
 

 
Ar *** apzīmēts lēmums nav pieejams publiskai apskatei, jo satur informāciju par fizisko personu, 

kas aizsargāta saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu. 

                                            
LATVIJAS  REPUBLIKA 

VV  AA  LL  KK  AA  SS      NN  OO  VV  AA  DD  AA      DD  OO  MM  EE  
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134 A/S „SEB BANKA” Smiltenes filiāle   kods UNLALV2X 

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads,  LV-4701; tālr.64722238, fakss-64707493,  E-pasts: novads@valka.lv 

 
SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 9  
Valkā,                       2017.gada 29.jūnijā 
 
Sēde sasaukta 2017.gada 29.jūnijā plkst.10:00.     
Sēdi atklāj 2017.gada 29.jūnijā plkst.10:00. 
 
Tiek veikts domes sēdes audioieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis. 
Protokolē –  Valkas novada domes Kancelejas vadītāja Gundega Ukre. 

Piedalās deputāti: Vents Armands KRAUKLIS, Unda OZOLIŅA, Agris SIMULIS, Agris KRASTIŅŠ,  
Andris DAINIS, Maruta STABULNIECE,  Jānis ANŽE, Andis SULA, Dace BAŠĶE, Aivars SJADEME, 
Valdis ŠAICĀNS, Sandra PILSKALNE, Evija SMANE, Kristaps SULA, Viesturs ZARIŅŠ   

  
Nepiedalās deputāti: 
 nav 
Valkas novada domes administrācijas darbinieki: 

Līga Čukure – novada domes jurists 
Aksana Markoviča – sabiedrisko attiecību speciāliste 
Iveta Markova – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājas vietniece budžeta plānošanas 

jautājumos 
Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Vita Boša – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājas vietniece grāmatvedības jautājumos 
Viktors Kaņepe – speciālists – finanšu analītiķis 
Antra Ķīkule – iekšējās kontroles galvenais speciālists 

 Guntis Bašķis – izpilddirektora vietnieks 
 Aivars Cekuls – izpilddirektors  
 Dainis Čapiņš – TIB vadītājs 
 Vilnis Vilguts – vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators 
 Rolanda Rastaks – Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs 
 Kristīne Salniņa – teritorijas plānotāja 
 Irina Ziemiņa – Ozolu pamatskolas direktore 
 Māris Ozols – Investīciju piesaistes speciālists 

Linda Zariņa – Valkas novada Valsts un pašvaldības vienotā klientuapkalpošanas centra vadītāja 
Jānis Lapsa – Valkas pagasta pārvaldes vadītājs 

  
Domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis atklāj domes sēdi un ierosina izslēgt no izsludinātās sēdes darba 

kārtības (pielikumā) 1.jautājumu un papildināt to ar 3 jautājumiem; 
- Par Valkas novada Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra nolikuma 

apstiprināšanu. 
- Par atļauju gadatirgu organizēšanai SIA “Aldar Latvia”. 
- Par aizņēmuma ņemšanu izdevumiem Valkas novada investīciju projektu Dokumentācijas 

(būvprojektu) izstrādei. 
     Domes priekšsēdētājs lūdz deputātus nobalsot par 2017.gada 29.jūnija domes sēdes darba kārtību 
kopumā ar augstākminētajām izmaiņām. 

mailto:novads@valka.lv


 

Atklāti balsojot: PAR  - 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), 
PRET – nav, ATTURAS  – nav, Valkas novada dome NOLEMJ:  
APSTIPRINĀT 2017.gada 29.jūnija domes ārkārtas sēdes darba kārtību: 

 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par grozījuma Valkas novada domes 2017.gada 23.februāra nolikumā Nr.1 "Par tirdzniecību tirgū 

“15.Lielais Labdarības Robežtirgus” apstiprināšanu. 
2. Par finansiālu atbalstu pieredzes braucienam uz Baltkrieviju. 
3. Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz līdzvērtīgu zemes gabalu Valkā, Parka ielā 4B un nodošanu 

īpašumā. 
4. Par izīrētā dzīvokļa Valkā, Tālavas ielā 7, dzīvoklis 20, atsavināšanas procesa uzsākšanu. 
5. Par centralizētā tīklā piegādātas siltumenerģijas cenas Valkas pilsētā apstiprināšanu 
6. Par Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 
7. Par Biedrības “Nigestes amatniecības nams” iesniegumu.  
8. Valkas novada pašvaldības 2016.gada publiskā pārskata apstiprināšana. 
9. Par finansiālu atbalstu AWARD dalībnieces braucienam uz Slovēniju. 
10. Par transporta piešķiršanu Latvijas simtgades projekta “Aplido, apceļo, apmīļo Latviju” īstenošanai. 
11. Par finansiālu atbalstu starptautiskajai bērnu orķestra nometnei. 
12. Par SIA “Apvārsnis” iesniegumu. 
13. Par piedāvājumu iegādāties grāmatu “Mēs – Latvijas patrioti”. 
14. Par aizņēmuma ņemšanu izdevumiem Valkas novada domes katlu mājas atjaunošanas būvprojekta 

izstrādei un būvdarbiem – ārkārtas seku neatliekamai novēršanai. 
15. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Valkas novada grantsceļu bez cietā seguma pārbūve” 

realizācijai. 
16. Par grozījumu Valkas novada domes 2017. gada 26. janvāra sēdes lēmumā „Par Valkas novada 

domes administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.1, 1.§). 
17. Par saistošo noteikumu Nr.9 „Grozījumi 2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas 

novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžets” apstiprināšanu. 
18. Par atvaļinājuma piešķiršanu Valkas novada domes priekšsēdētājam. 
19. Par Valkas novada Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra nolikuma 

apstiprināšanu. 

20. Par atļauju gadatirgu organizēšanai SIA “Aldar Latvia”. 

21. Par aizņēmuma ņemšanu izdevumiem Valkas novada investīciju projektu Dokumentācijas 

(būvprojektu) izstrādei. 

22. Ziņojumi, iesniegumi un citi jautājumi. 

1.§ 
   Par grozījuma Valkas novada domes 2017.gada 23.februāra nolikumā Nr.1  
"Par tirdzniecību tirgū “15.Lielais Labdarības Robežtirgus” apstiprināšanu 

            
(D.Čapiņš) 

 

Valkas novada Tūrisma un informācijas birojs 2017.gada 8.jūnijā ir iesniedzis iesniegumu ar lūgumu 
veikt grozījumus Valkas novada domes 2017.gada 23.februāra nolikumā Nr.1 “Par tirdzniecību tirgū 
15.Lielais Labdarības Robežtirgus” sakarā ar to, ka papildus velosipēdu nomai Valkā tiks izveidota 
velosipēdu noma arī Valgā, lai atvieglotu piekļuvi pakalpojumam abu pilsētu iedzīvotājiem un pilsētu 
viesiem. 

Ņemot vērā to, ka Valkā un Valgā velosipēdu nomas punkti tika izveidoti jau pirms Valkas novada 
domes kārtējās sēdes, 2017.gada 26.jūnijā Valkas novada domes priekšsēdētājs parakstīja rīkojumu 
Nr.63-v “Par finanšu līdzekļu pārskaitīšanu Valgas pašvaldībai”, ar kuru uzdeva pārskaitīt pusi no 
15.Lielā Labdarības Robežtirgus savāktajiem līdzekļiem Valgas pašvaldībai, t.i. EUR 6640.12. 

Vadoties no Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Valkas novada 
pašvaldības nolikums”, 16.15.punkta, kas nosaka, ka domes priekšsēdētājs ārkārtas gadījumos izdod 
rīkojumus par jautājumiem, kas ir domes kompetencē, kuri pēc tam apstiprināmi tuvākajā domes sēdē, 
domei ir jāapstiprina Valkas novada domes priekšsēdētāja 2017.gada 26.jūnija rīkojums Nr.63-v „Par 
finanšu līdzekļu pārskaitīšanu Valgas pašvaldībai”, pretējā gadījumā tas uzskatāms par spēkā neesošu 
no izdošanas brīža. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Finanšu komitejas 2017.gada 19.jūnija lēmumu 
(protokols Nr.7, 8.§) un vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 1.daļas 
2.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, 
A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, 
E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 



 

N O L E M J : 
 
1. Izdarīt Valkas novada domes 2017.gada 23.februāra nolikuma Nr.1 “Par tirdzniecību tirgū 15.Lielais 

Labdarības Robežtirgus” grozījumu, izsakot 3.8.punktu šādā redakcijā: 
“3.8. Visu par tirdzniecības vietām iekasēto maksu ieskaitīt Valkas novada domes ziedojumu kontā un 
izlietot apstiprinātajam mērķim – Velosipēdu nomas izveide Valkā un Valgā, lai attīstītu aktīvā tūrisma 
piedāvājumu Valkā un Valgā”. 

2. Apstiprināt Valkas novada domes priekšsēdētāja 2017.gada 26.jūnija rīkojumu Nr.63-v “Par finanšu 
līdzekļu pārskaitīšanu Valgas pašvaldībai”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Tūrisma un informācijas biroja vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē novada domes izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

2.§ 
Par finansiālu atbalstu pieredzes braucienam uz Baltkrieviju 
         

(R.Rastaks) 
 

Dome saņēmusi Valkas novada Centrālās bibliotēkas galvenās bibliogrāfes Irinas Grīslītes 
(29.05.2017.) un Zvārtavas pagasta bibliotēkas vadītājas Inetas Namnieces (02.06.2017.) iesniegumus, 
ar lūgumu finansiāli atbalstīt pieredzes apmaiņas braucienu bibliotēku darbiniekiem uz Baltkrieviju no 
2017.gada 5.jūlija līdz 9. jūlijam. Vienas ceļazīmes cena EUR 249,00.  

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2017.gada 
19.jūnija sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 3.§), Finanšu komitejas 2017.gada 19.jūnija lēmumu (protokols 
Nr.7, 11.§) un vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 5.punkta, 
atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, 
A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, 
V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1. Piešķirt papildus finanšu līdzekļus Valkas novada Centrālajai bibliotēkai, no kuriem apmaksāt ceļazīmi 

30% apmērā un komandējuma naudu 30% apmērā galvenās bibliogrāfes Irinas Grīslītes pieredzes 
apmaiņas braucienam uz Baltkrieviju no 2017.gada 5.jūlija līdz 9. jūlijam  

2. Piešķirt papildus finanšu līdzekļus Valkas novada Zvārtavas pagasta bibliotēkai, no kuriem apmaksāt 
ceļazīmi 30% apmērā un komandējuma naudu 30% apmērā vadītājas Inetas Namnieces pieredzes 
apmaiņas braucienam uz Baltkrieviju no 2017.gada 5.jūlija līdz 9. jūlijam.  

3. Par lēmumu izpildi atbild Valkas novada domes Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
3.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz līdzvērtīgu zemes gabalu  
Valkā, Parka ielā 4B un nodošanu īpašumā 

         
(K.Salniņa) 

Valkas novada dome, pamatojoties uz likuma “Par zemes reformas pabeigšanu Latvijas Republikas 
pilsētās” 5.panta 3.daļu, kurā ir noteikts, ka pēc pilsētu zemes komisiju darbības izbeigšanas lēmumus 
par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu vai zemes nodošanu īpašumā par maksu pieņem attiecīgās 
pašvaldības dome, izskata ***, personas kods ***-***, 2017.gada 29.maija iesniegumu par līdzvērtīgā 
zemes gabala platības apstiprināšanu un nodošanu īpašumā un zemes gabala Valkā, Parka iela 4B 
zemes robežu plānu, kas 2016.gada 20.septembrī ir reģistrēts Valsts zemes dienesta Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra reģistra informācijas sistēmā. Izskatot ar lietu saistītos apstākļus un dokumentus 
tika konstatēts: 

2008.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.352 „Līdzvērtīgas zemes kompensācijas fonda 
izveidošanas kārtība, kā arī kārtība, kādā aprēķina bijušā zemes īpašuma vērtību, kāda tā bija 1940.gada 
21.jūlijā, un kārtība, kādā tiek piešķirta līdzvērtīga zeme bijušajiem zemes īpašniekiem vai viņu 
mantiniekiem” 14.punktā ir noteikts, ka pretendentiem līdzvērtīgu zemi piešķir, ja šādas tiesības ir atzītas: 
pašvaldības lēmumā, pilsētas zemes komisijas lēmumā vai atzinumā, Centrālās zemes komisijas 
lēmumā vai tiesas spriedumā. 

Ar Vidzemes apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas 2008.gada 14.janvāra spriedumu lietā 
Nr.C05047307, *** atjaunotas zemes īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu – zemi 3780m2 platībā 
Valkā, Rīgas ielā 75, atzīstot tiesības dabā saņemt līdzvērtīgu zemi. 

No augstākminētā var secināt, ka *** atbilst līdzvērtīgās zemes pretendenta statusam. 



 

Saskaņā ar 2008.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.352 „Līdzvērtīgas zemes 
kompensācijas fonda izveidošanas kārtība, kā arī kārtība, kādā aprēķina bijušā zemes īpašuma vērtību, 
kāda tā bija 1940.gada 21.jūlijā, un kārtība, kādā tiek piešķirta līdzvērtīga zemes bijušajiem zemes 
īpašniekiem vai viņu mantiniekiem” 27.punktu, nekustamā īpašuma Valkā, Rīgas iela 75 ar kopējo platību 
3780m2, vērtība uz 1940.gada 21.jūliju ir noteikta Ls 738,00 (septiņi simti trīsdesmit astoņi lati) (Vidzemes 
reģionālās nodaļas 17.07.2008. „Bijušā zemes īpašuma vērtības, kāda tā bija 1940.gada 21.jūlijā 
aprēķina protokols Nr.1). 

Ar Valkas pilsētas domes 2008.gada 30.jūnija lēmumu ir izveidots „Valkas pilsētas līdzvērtīgas zemes 
kompensācijas fonds”. 

Pamatojoties uz 2008.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.352 „Līdzvērtīgas zemes 
kompensācijas fonda izveidošanas kārtība, kā arī kārtība, kādā aprēķina bijušā zemes īpašuma vērtību, 
kāda tā bija 1940.gada 21.jūlijā, un kārtība, kādā tiek piešķirta līdzvērtīga zemes bijušajiem zemes 
īpašniekiem vai viņu mantiniekiem” 17.punktu *** kopumā tika nosūtīti divi līdzvērtīgas zemes 
piedāvājumi (2009.gada 10 februārī Valkas pilsētas domes vēstule Nr.3-1-13/476 un 2010.gada 13.aprīlī 
Valkas novada domes vēstule Nr.3-18/545), uz kuriem viņai ir tiesības pretendēt. Piedāvājumos tika 
iekļauti zemes gabali, kuri ir ieskaitīti Valkas pilsētas līdzvērtīgās zemes kompensācijas fondā un to 
kadastrālā vērtība nepārsniedz bijušā īpašuma (Rīgas iela 75) vērtību uz 1940.gada 21.jūliju vai ir 
zemāka par to. 

Saskaņā ar minēto noteikumu 18.punktu Pretendents no zemesgabalu piedāvājuma izvēlas zemes 
gabalus, kuru kadastrālā vērtība nepārsniedz bijušā īpašuma vērtību uz 1940.gada 21.jūliju vai ir zemāka 
par to. 

*** 2012.gada 15.maijā iesniedz iesniegumu, kurā ir norādījusi, ka iespējamais līdzvērtīgais zemes 
gabals no piedāvātā saraksta ir zemes gabals Valkā, Parka ielā 4B, kadastra apzīmējums 9401 007 
0144, platība 2320m2, vairāk vai mazāk cik izrādīsies zemes gabalu uzmērot dabā. Zemes gabala 
lietošanas mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). Zemes gabala kadastrālā vērtība uz 
2007.gada 31.decembri – Ls 696,00 (seši simti deviņdesmit seši lati).  

*** izvēlētais zemes gabals Valkā, Parka iela 4B, kadastra apzīmējums 9401 007 0144, ar Valkas 
novada domes 2010.gada 24.marta sēdes lēmumu (protokola izraksts Nr.4, 41.§) ir ieskaitīts Valkas 
pilsētas līdzvērtīgās zemes kompensācijas fondā. 

Uz šo zemes gabalu Valkas novada domē nav saņemti pieprasījumi no citiem pretendentiem, līdz ar 
to var atzīt, ka *** ir vienīgā pretendente. 

Ar Valkas novada domes Zemes komisijas 2012.gada 7.jūnija sēdes lēmumu Nr.1589, tika nolemts 
ieteikt piešķirt ***, personas kods ***-***, līdzvērtīgu zemes gabalu no līdzvērtīga zemes fonda Valkā, 
Parka iela 4B, kadastra apzīmējums 9401 007 0144, platību 2320m2 vairāk vai mazāk cik izrādīsies 
zemes gabalu uzmērot dabā. 

Veicot zemes gabala Valkā, Parka iela 4B, kadastrālo uzmērīšanu, tā platība ir noteikta 0.2322ha 
(2322m2) apmērā, kas pieļaujamās kļūdas robežās atbilst ar Valkas novada domes Zemes komisijas 
2012.gada 7.jūnija sēdes lēmumu Nr.1589, noteiktajai platībai. 

Saskaņā ar Valkas novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 21 „Valkas novada teritorijas 
plānojuma (no 2017.gada) grafiskā daļa, Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” (apstiprināts ar 
Valkas novada domes 2016.gada 29.decembra sēdes lēmumu (protokols Nr.15, 6.§), publicēts „Latvijas 
Vēstnesis” 17.01.2017.,  zemes gabals Parka iela 4B, atrodas savrupmāju dzīvojamās apbūves teritorijā. 
Zemes vienībai nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēts nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķis: individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

Pamatojoties uz augstāk minēto, ņemot vērā Finanšu komitejas 2017.gada 19.jūnija lēmumu 
(protokols Nr.7, 12.§) un saskaņā Latvijas Republikas likuma “Par zemes reformu Latvijas Republikas 
pilsētās” 12.panta 3.daļu, kas nosaka, ka bijušajiem īpašniekiem vai to mantiniekiem ir tiesības pieprasīt 
nodot viņiem īpašumā vai piešķirt lietošanā līdzvērtīgu zemes gabalu; Ministru kabineta 1997.gada 
6.maija noteikumiem Nr.171 „Par kompensācijas aprēķināšanu bijušajiem zemes īpašniekiem vai viņu 
mantiniekiem un maksas noteikšanu par īpašumā nododamo zemi pilsētās”; sertificētas mērnieces Aidas 
Indusas (sertifikāts Nr.BB-274) veiktajam zemes gabala kadastrālajam uzmērījumam, Valkas novada 
domes Zemes komisijas 2012.gada 7.jūnija sēdes lēmumu Nr.1589, likuma “Par zemes reformas 
pabeigšanu Latvijas Republikas pilsētās 5.panta. 3.daļu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
17.punktu, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, 
A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, 
E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1. Piešķirt ***, personas kods ***-***, īpašumā kā līdzvērtīgu zemes gabalu neatgūtajai mantojuma zemei 

Rīgas iela 75, zemes gabalu Valkā, Parka iela 4B, ar kadastra apzīmējumu 9401 007 0144, platība 
0.2322ha, saskaņā ar zemes robežu plānu M 1: 500, kā arī nodot minēto zemi īpašumā. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 
(kods 0600). 



 

3. Zemes gabalam noteikt sekojošus aprobežojumus: 
 3.1. 7313030600 – Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta neitrālās zonas teritorija – 0.2322ha  
 3.2. 7312030100 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – Tālavas ielas sarkanā 

līnija – 0.0157ha. 
4. Zemes vienība izmantojama, ievērojot spēkā esošos Valkas novada teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumus. 
5. Zemes īpašuma tiesības stājas spēkā reizē ar īpašuma tiesību nostiprinājuma ierakstu 

Zemesgrāmatā. 
6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts 
Administratīvajā rajona tiesā – Valmieras tiesu namā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV 4201. 

 
4.§ 

Par izīrēta dzīvokļa Valkā, *** iela ***, dzīvoklis ***, atsavināšanas procesa uzsākšanu 
            

(K.Salniņa) 
 

Izskatot ***, personas kods ***-***, dzīvo *** iela ***, dzīvoklis ***, Valka, Valkas novads, 2017.gada 
7.jūnijā iesniegto iesniegumu ar lūgumu uzsākt atsavināšanas procedūru par viņa īrēto dzīvokli Valkā, *** 
iela ***, tika konstatēts: 

Atbilstoši Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 4.panta 4.daļas 5.punktam atsevišķos 
gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt šādas personas: īrnieks 
vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt attiecīgo dzīvokļa īpašumu vai viendzīvokļa dzīvojamo 
māju. 

Dzīvoklis pieteikuma iesniedzējam nav piešķirts pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risināšanā” 7., 14. un 15.pantiem. 

Spēkā esošais dzīvokļa Valkā, *** iela ***, dzīvoklis ***, īres līgums ar *** noslēgts 1993.gada 
1.decembrī.  

Saskaņā ar 2011.gada 1.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma 
publiskas personas manta” 5. punkta 4.daļu ir noteikts - ja dzīvojamās mājas, tās domājamās daļas vai 
dzīvokļa īpašuma atsavināšanas ierosinājumu iesniedz likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktā minētās 
personas, ierosinājumu paraksta īrnieks (īrnieki, ja atsavināts tiek kopējais dzīvoklis) vai viņa ģimenes 
loceklis.  

Uz šī lēmuma pieņemšanas dienu, vēl nav nostiprinātas zemesgrāmatā pašvaldības īpašuma tiesības 
uz minēto dzīvokli. Līdz ar to paralēli nekustamā īpašuma dokumentu sakārtošanai un reģistrēšanai 
zemesgrāmatā, varētu tikt pieprasīti arī nepieciešamie dokumenti atsavināšanas procedūras 
turpināšanai. 

*** atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 4.daļas 5.punktam kā minētā 
nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosinātājs. 

Tomēr, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 4.daļas 1.punktu, 
īrnieks vai viņa ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, ja īrnieks un viņa 
ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri no viņiem iegūs īpašuma 
īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu. 

Veicot atsavināšanai nodotās mantas novērtēšanu, ir jāņem vērā: 
1. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 2.punkts cita starpā noteic, ka pašvaldībām jārīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu 
lietderīgi, tas ir manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami 
augstāku cenu, tā paša likuma 7.panta 1.daļā norādīts, ka valsts un pašvaldību mantu aizliegts 
atsavināt par acīmredzami pazeminātu cenu; 

2. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 12.punktu, kas nosaka, ka 
līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt 
zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību vai zemes 
kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī; 

3. 2011.gada 1.februāra ministru kabineta noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 
personas manta” 38.punkts nosaka, ka atvasināto publisko personu vai to iestāžu mantas 
atsavināšanas  izdevumu  apmēru un  kārtību, kādā  atvasināto  publisko personu  vai  to  iestāžu 
mantas atsavināšanā iegūtie līdzekļi ieskaitāmi attiecīgās atvasinātās publiskās personas budžetā, 
nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta 5.daļa norāda, ka lēmumā par nekustamā 
īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, ja nepieciešams, nekustamā īpašuma 
turpmākās izmantošanas nosacījumi un atsavināšanas tiesību aprobežojumi. Pamatojoties uz minētā 
likuma 37.panta 4.punktu, gadījumā ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta 4.daļā minētās 

https://likumi.lv/doc.php?id=225779#p4


 

personas publiskas personas mantu var pārdot par brīvu cenu, kas šajā gadījumā ir vienāda ar nosacīto 
cenu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Finanšu komitejas 2017.gada 19.jūnija lēmumu 
(protokols Nr.7, 13.§) un vadoties no Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 4.daļas 
5.punkta; 45.panta 4.daļas; 8.panta 2., 3. un 6.daļas; 37.panta; Publiskas personas finanšu līdzekļu un 
mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.daļas 2.punkta; 7.panta 1.daļas; 2011.gada 
1.februāra Ministru Kabineta noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 
38.punkta; likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.panta 17.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: 
PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, 
A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET - nav, 
ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1. Uzsākt atsavināšanas procedūru Valkas novada domes nekustamajam īpašumam - dzīvoklim *** ielā 

***, dzīvoklis ***, Valkā, ar kopējo platību 65.1 m2 un tam piesaistītajām 651/2198 domājamām daļām 
no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas kopīpašuma un dzīvojamai mājai piesaistītā zemes gabala, 
nosakot atsavināšanas veidu: atsavināšana par brīvu cenu. 

2. Reģistrēt šī lēmuma 1.punktā minēto dzīvokli zemesgrāmatā uz Valkas novada domes vārda. 
3. Pēc dzīvokļa reģistrācijas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, uzdot Pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas komisijai veikt Mantas novērtēšanas komisijas funkcijas un organizēt nekustamā 
īpašuma novērtēšanu. 

4. Lūgt atsavināšanas ierosinātājam iesniegt notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri no viņa 
ģimenes locekļiem iegūs īpašuma īrēto dzīvokļa īpašumu. 

5. Pēc šī lēmuma 3.punktā minēto vērtību saņemšanas un lēmuma 4.punktā norādītās Vienošanās 
saņemšanas, izskatīt jautājumu par nekustamā īpašuma *** ielā ***, dzīvoklis ***, Valkā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar Administratīvā 
procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts 
Administratīvajā rajona tiesā – Valmieras tiesu namā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV 4201.  

 
5.§ 

Par centralizētā tīklā piegādātas siltumenerģijas cenas Valkas pilsētā apstiprināšanu 
__________________________________________________________________ 

(V.Kaņepe) 
Valkas novada dome iepriekšējā apkures periodā iedzīvotāju, institūciju un organizāciju vajadzībām 

saražoja 3638.627 MWh un iepirka 23493.697 MWh siltumenerģijas apkurei un karstā ūdens 
sagatavošanai.  

Faktiskās siltumenerģijas ražošanas, piegādes un tirdzniecības izmaksas 2016/2017 gada apkures 
periodā bija 56.92 EUR/MWh. Apkures periodā vidējā āra gaisa temperatūra bija mīnus 0.497 t0C. 

2017. gada pavasarī tika izbūvēta siltumtrase, kas saista Domes bulvāra katlu mājas rajonu, Valkas 
pilsētas specializēto pirmsskolas izglītības iestādi “Pumpuriņš”, Puškina ielā 10 un Depo ēku Raiņa ielā 
25A (jauns pieslēgums) ar SIA Enefit Power & Heat Valka koģenerācijas staciju, līdz ar to savu darbību 
pārtrauc Domes bulvāra 3 katlu māja un Puškina 10 apkures sistēma (nav nepieciešams kurināmais un 
darbaspēks); pēc līguma Nr. VND/4-22/17/50 “Par grozījumiem 2012.gada 30.novembra līgumā Nr. 
VND/2012/560 “Par siltumenerģijas piegādi”” ar SIA Enefit Power & Heat Valka tarifs par piegādāto 
siltumenerģiju šim rajonam būs 49 EUR/MWh, bet pārējiem rajoniem 40 EUR/MWh (tāpat kā līdz šim). 

Līdz 2017/2018 apkures sezonai plānots uzstādīt jaunus automatizētos un efektīvākus apkures katlus 
Varoņu ielas 39 katlu mājā, jo esošie ir avārijas stāvoklī, līdz ar to nebūs nepieciešams darbaspēks un tiks 
izmantots mazāks daudzums kurināmā. 

Izmaiņu rezultāta tiks samazinātas pastāvīgās izmaksas uz enerģijas vienību, kas samazina tarifa 
svārstības atkarībā no laikapstākļiem un tā iespējamo kāpumu. 

Prognozētās izmaksas 2017./2018. gada apkures periodam ir 55.73 EUR/MWh. 
Sakarā ar veiktajām izmaiņām apkures sistēmā, tarifa aprēķinam izmantotie prognozētie 

siltumenerģijas apjoma rādītāji vai kopējās izmaksas nav būtiski mainījušās un ir saglabājušās noteiktās 
robežās, kas noteiktas Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu cenas aprēķināšanas metodikā (cenas 
aprēķinam prognozētie apjomi pieaug par 1% - robeža 10%, bet cenu aprēķinam prognozētās kopējās 
izmaksas pieaug par 4% - robeža 5%), līdz ar to, Siltumenerģijas tarifu var saglabāt esošajā līmenī. 

Izvērtējot sagatavoto lēmuma projektu un tam pievienotos dokumentus, uzklausot speciālistu viedokli, 
dome uzskata, ka sagatavotais lēmuma projekts ir atbalstāms. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Saimniecisko lietu komitejas 2017.gada 19.jūnija lēmumu 
(protokols Nr.4, 6.§), Finanšu komitejas 2017.gada 19.jūnija lēmumu (protokols Nr.7, 14.§) un vadoties 
no Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 1.punkta, 21.panta 1.daļas 14.punkta 
d)apakšpunkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, 



 

A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, 
S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Pagarināt Valkas novada domes 2015.gada 25.jūnija sēdes lēmuma (protokols Nr.9, 1.§) “Par 

centralizētā tīklā piegādātās siltumenerģijas cenas Valkas pilsētā apstiprināšanu” darbības laiku uz 
2017./2018.gada apkures periodu.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Centralizētā tīklā piegādātās siltumenerģijas cenas aprēķins Valkas pilsētā 2016./2017. un 2017./2018. gada apkures periodā. 

      Siltumenerģijas daudzums un kurināmā patēriņš 

      
Nr.p.k.   Mērvienība Apzīmējums, aprēķina izteiksme 2016/2017 2017/2018 

29,1 Uzstādītā siltuma jauda MW QJuzst 4,6 3,5 

29,2 Kopējā pieprasītā siltuma jauda MW QJpiepr     

29,3 Lietotājiem nodotā siltumenerģija MWh Qpiepr 23020,518 23707,703 

29,4 Pārvades un sadales zudumi MWh Qzud 4111,806 4239,872 

29,5 Iepirktā siltumenerģija MWh Qiep 23493,697 25404,408 

29,6 Siltumtīklos nodotā siltumenerģija MWh Qneto = Qpiepr + Qzud 27132,324 27947,575 

29,7 No katlu mājas nodotā siltumenerģija MWh Qk.m.=Qneto - Qiep 3638,627 2543,166 

29,8 Katlu mājas siltuma pašpatēriņš MWh Qpašp 159,473 133,851 

29,9 Saražotā siltumenerģija MWh Qbruto = Qk.m.+Qpašp 3798,100 2677,017 

29.1O Īpatnējie pārvades un sadales zudumi % Qzud%=Qzud/Qneto x 100 15,155 15,171 

29,11 Uzstādītās jaudas izmantošanas stundu skaits stundas/gadā H = Qbruto/QJuzst 825,674 764,862 

29,12 Siltumenerģijas ražošanas lietderības koeficients % LK 81,000 81,000 

29,13 Kurināmā patēriņš enerģijas vienībās MWh KP= Qbruto/LK 46,890 33,050 

29,14 
Izmantotā kurināmā zemākais sadegšanas 
siltums MWh/nat.vien. ZSS     

29,15 
Kurināmā patēriņš naturālās vienībās (tūkst.nm3, 
t,utt.) nat.vien. KPnv = KP/ZSS     

29,16 Kurināmā cena naturālās vienībās bez nodokļiem EUR/nat.vien. CKnv     

29,17 Kurināmā cena enerģijas vienībās EUR/MWh CK=CKnv/ZSS     

  



 

 

Siltumenerģijas ražošanas tarifs 

Nr.p.k.   Mērvienība Apzīmējums, aprēķina izteiksme 2016/2017 2017/2018 

  Mainīgās izmaksas         

31,1 Kurināmā izmaksas EUR IK = (KP x CK) 74473,21 34028,69 

31,2 Dabas resursu nodoklis EUR NDR 466,07 225,34 

31,3 Emisijas kvotu izmaksas EUR IKV = ckv x Ustrp 0,00 0,00 

31,4 Elektroenerģijas izmaksas EUR IEL1 8444,76 8000,58 

31,5 Ūdens un ķimikāliju izmaksas EUR IŪ 1318,31 963,22 

31,6 

Iepirktās siltumenerģijas izmaksas, ja 
siltumenerģija tiek iepirkta pēc viendaļīga 
tarifa EUR IIEP 939747,88 1028432,69 

31,7 

Iepirktās siltumenerģijas enerģijas 
komponente, ja siltumenerģija tiek iepirkta 
pēc divdaļīga tarifa EUR IIEPm     

31,8 Pārējās mainīgās izmaksas EUR PM1 0 0 

31,9 Mainīgās izmaksas kopā EUR 

IM1=IK+NDR+IKV+IEL1+ 
IŪ+IIEP+ IIEPm +PM1 1024450,24 1071650,52 

  Pastāvīgās izmaksas         

31.1O 

Iepirktās siltumenerģijas jaudas 
komponente, ja siltumenerģija tiek iepirkta 
pēc divdaļīga tarifa EUR IIEPp     

31,11 
Darba samaksa ar sociālās 
apdrošināšanas iemaksām EUR Idarbs1 111198,32 50107,17 

31,12 Iekārtu remontu un uzturēšanas izmaksas EUR Irem1 3216,39 1336,86 

31,13 

Pamatlīdzekļu nolietojums vai kredīta 
pamatsummas maksājums atbilstoši 
24.punktam EUR NOL1 23696,93 49631,10 

31,14 Apdrošināšana EUR Iapdr1 1176,47 1276,47 

31,15 Procentu maksājumi EUR Kproc1 0,00 689,86 

31,16 Pārējās izmaksas EUR Ipp1 14095,40 13008,26 

31,17 Ražošanas pastāvīgās izmaksas kopā EUR 
IRp=IIEPp+Idarbs1+Irem1+ 
NOL1+Iapdr1+Kproc1+Ipp1 153383,51 116049,73 

31,18 Uzņēmuma ienākuma nodoklis EUR UIN1 0,00   

31,19 Nekustamā īpašuma nodoklis EUR NĪN1 0,00   

  Pastāvīgās izmaksas kopā EUR IP1 = IRp +UIN1+NĪN1 153383,51 116049,73 

31.2O Neto peļņa EUR NP1 0,00   

31,21 Ražošanas izmaksas kopā EUR IR=IM1 + IP1 + NP1 1177833,75 1187700,24 

31,22 
Ražošanas tarifs viendaļīga tarifa 
gadījumā EUR/MWh T1 =IR / Qneto 43,41 42,50 

  
 

Siltumenerģijas pārvades un sadales tarifs 

      
Nr.p.k.   Mērvienība Apzīmējums, aprēķina izteiksme 2016/2017 2017/2018 

  Mainīgās izmaksas         

33,1 Siltumenerģijas pārvades un sadales zudumu izmaksas EUR Izud = Qzud x T1 178496,46 180183,67 

33,2 Elektroenerģijas, ūdens, ķimikāliju izmaksas EUR IEL2 4839,33 6036,20 

33,3 
Pārējās mainīgās izmaksas (pārvades maksājumi 
Namsaimniekam) EUR PM2 57572,28 58917,46 

33,4 Mainīgās izmaksas kopā EUR IM2=Izud+IEL2+PM2 240908,07 245137,33 



 

  Pastāvīgās izmaksas         

33,5 Darba samaksa ar sociālās apdrošināšanas iemaksām EUR Idarbs2 13045,61 12526,79 

33,6 Iekārtu remontu un uzturēšanas izmaksas EUR Irem2 1555,70 646,61 

33.7. Pamatlīdzekļu nolietojums EUR NOL2 10338,09 11150,26 

33,8 Apdrošināšana EUR Iapdr2 0,00   

33,9 Procentu maksājumi EUR Kproc2 0,00   

33.1O 
Pārējās izmaksas + trases nomas līguma summa 
"Namsaimnieks" EUR Ipp2 41911,55 41016,53 

33,11 Sadales pastāvīgās izmaksas kopā EUR 

ISp=Idarbs2+Irem2+NOL2+Iapdr2
+Kproc2+Ipp2 66850,95 65340,19 

33,12 Uzņēmuma ienākuma nodoklis EUR UIN2 0,00   

33,13 Nekustamā īpašuma nodoklis EUR NĪN2 0,00   

33,14 Pastāvīgās izmaksas kopā EUR IP2 = ISp +UIN2+NĪN2 66850,95 65340,19 

33,15 Neto peļņa EUR NP2 0,00   

33,16 Pārvades un sadales izmaksas kopā EUR IS=IM2 + IP2 +NP2 307759,02 310477,53 

33,17 Pārvades un sadales tarifs viendaļīga tarifa gadījumā EUR/MWh T2 =IS / Qpiepr 13,37 13,10 

  

Siltumenerģijas tirdzniecības tarifs 

      
Nr.p.k.   Mērvienība Apzīmējums, aprēķina izteiksme 2016/2017 2017/2018 

34,1 Mainīgās izmaksas EUR IM3 0,00   

  Pastāvīgās izmaksas         

34,2 
Darba samaksa ar sociālās apdrošināšanas 
iemaksām EUR Idarbs3 2931,98 2931,98 

34,3 Iekārtu remontu un uzturēšanas izmaksas EUR Irem3 0,00   

34,4 Pamatlīdzekļu nolietojums EUR NOL3 403,30 384,00 

34,5 Apdrošināšana EUR Iapdr3 0,00   

34,6 Procentu maksājumi EUR Kproc3 0,00   

34,7 Pārējās izmaksas EUR Ipp3 0,00   

34,8 Tirdzniecības pastāvīgās izmaksas kopā EUR 

ITp=Idarbs3+Irem3+NOL3+Iapdr3+
Kproc3+Ipp3 3335,28 3315,98 

34,9 Uzņēmuma ienākuma nodoklis EUR UIN3 0,00   

34.10 Nekustamā īpašuma nodoklis EUR NĪN3 0,00   

34,11 Pastāvīgās izmaksas kopā EUR IP3= ITp + UIN3+NĪN3 3335,28 3315,98 

34,12 Neto peļņa EUR NP3 0,00   

34,13 Tirdzniecības izmaksas kopā EUR IT=IM3+IP3 + NP3 3335,28 3315,98 

34,14 Tirdzniecības tarifs viendaļīga tarifa gadījumā EUR/MWh T3 =IT/ Qpiepr 0,14 0,14 

      
Siltumenerģijas gala tarifs 

      Nr.p.k.   Mērvienība Apzīmējums, aprēķina izteiksme 2016/2017 2017/2018 

41,1 Kopējās izmaksas EUR I = IR + IS + IT - Izud 
1310431,5

8 1321310,07 

41,2 Gala tarifs viendaļīga tarifa gadījumā EUR/MWh T = T1 + T2 + T3 56,92 55,73 

41,3 Pastāvīgās izmaksas uz siltumenerģijas vienību EUR/MWh IPv = (IP + NP)/ Qpiepr 9,71 7,79 

 
 Aprēķinu sastādīja V. Kaņepe 

 



 

6.§ 
Par Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas  
maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

        
(V.Kaņepe) 

 
Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas pakalpojumu nodrošināšanai nepieciešams noteikt 

maksas pakalpojumu izcenojumus. Pamatojoties uz Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas 
vadītāja iesniegumu, tika aprēķinātas pakalpojumu sniegšanas izmaksas. 

Izvērtējot deputātu rīcībā esošo informāciju, dome uzskata, ka sagatavotie priekšlikumi ir atbalstāmi. 
Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Finanšu komitejas 2017.gada 19.jūnija lēmumu 

(protokols Nr.7, 15.§) un vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
14.punkta g) apakšpunkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, 
U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, 
V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1. Apstiprināt Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas maksas pakalpojumu izcenojumus saskaņā 

ar cenrādi (pielikumā). 
2. Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likumam. 
3. Par lēmuma izpildi atbild Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē novada domes izpilddirektors. 
5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi, spēku zaudē Valkas novada domes 2016.gada 27.oktobra sēdes 

lēmums (protokols Nr.13, 4.§) “Par Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”. 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

Pielikums 
Valkas novada domes  

2017.gada 29.jūnija sēdes lēmumam  
(protokols Nr.9, 6.§) 

 
 

Valkas novada Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas maksas pakalpojumu cenrādis 
 
 

1 2 3 4 5 6 

Nr. 
p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez 
PVN, EUR 

PVN, EUR 
Cena ar 

PVN, EUR 

1 Specializētās kravas mašīnas MAN TGS 
(KH2361) izmantošana 

1 h 19,14 4,02 23,16 

2 Kravas automašīnas MAN 8.150 (HR5341) 
izmantošana* 

1 km 0,32 0,07 0,39 

1 h 7,48 1,57 9,05 

3 Kravas automašīnas SAZ 3507 (CV9746) 
izmantošana* 

1 km 0,27 0,06 0,33 

1 h 7,48 1,57 9,05 

4 Ūdens vešana laistīšanai, kravas automašīna 
ZIL 431412 KO 713-01 (BU5811) līdz 10 km** 1 m3 5,48 1,15 6,63 

5 Ūdens vešana laistīšanai, kravas automašīna 
ZIL 431412 KO 713-01 (BU5811) virs 10 km** 1 m3 9,41 1,98 11,39 

6 Ekskavatora New Holland B110 (T7748LT) 
izmantošana 1 h 20,85 4,38 25,23 

7 Ekskavatora JCB 4CX-4WS (T8217LM) 
izmantošana 1 h 21,81 4,58 26,39 

8 Traktora - pacēlāja T-16 MG (T3061LB) 
izmantošana 1 h  9,16 1,92 11,08 

9 Traktora MTZ 82 (T7897LC) izmantošana 1 h 17,38 3,65 21,03 

10 Traktora MTZ 80 (T3057LB) izmantošana 1 h 15,97 3,35 19,32 

11 Traktora MTZ 82.1 (T3607LP) izmantošana 1 h 17,38 3,65 21,03 

12 Traktora Belarus 892 (T885LH) izmantošana 1 h 18,33 3,85 22,18 

13 Traktora Belarus 320 (T469LT) izmantošana 1 h 11,02 2,31 13,33 



 

14 Traktora T-25 A (T3024LB) izmantošana 1 h 11,06 2,32 13,38 

15 Pļaušanas ar trimmeri 100 m2 2,90 0,61 3,51 

16 Pļaušanas ar trimmeri 1 h 8,71 1,83 10,54 

17 Strādnieka pakalpojumi 1 h 7,48 1,57 9,05 

18 Strādnieka ar motorzāģi pakalpojumi 1 h 8,71 1,83 10,54 

19 Raideris Husqvarna MZ28T - zāles pļaušana 100 m2 2,48 0,52 3,00 

20 Raideris Husqvarna MZ28T - zāles pļaušana 1 h 14,85 3,12 17,97 

21 Traktors Antonio Carraro (T8868LH) - zāles 
pļaušana 100 m2 2,30 0,48 2,78 

22 Traktors Antonio Carraro (T8868LH) - zāles 
pļaušana 1 h 18,43 3,87 22,30 

23 Traktors Antonio Carraro (T8868LH) - sniega 
tīrīšana 100 m2 2,42 0,51 2,93 

24 Traktors Antonio Carraro (T8868LH) - sniega 
tīrīšana 1 h 19,34 4,06 23,40 

Pārvietojamās tualetes noma - attālumā līdz 15 km** 

25 Pārvietojamās tualetes noma līdz 3 diennaktīm 1 gab. 40,86 8,58 49,44 

26 Pārvietojamās tualetes noma līdz 3 diennaktīm 2 gab. 57,37 12,05 69,42 

27 Pārvietojamās tualetes noma līdz 3 diennaktīm 3 gab. 73,89 15,52 89,41 

28 Pārvietojamās tualetes noma līdz 3 diennaktīm 4 gab. 90,40 18,98 109,38 

29 Pārvietojamās tualetes noma līdz 1 mēnesim 1 gab. 47,25 9,92 57,17 

30 Pārvietojamās tualetes noma līdz 1 mēnesim 2 gab. 70,14 14,73 84,87 

31 Pārvietojamās tualetes noma līdz 1 mēnesim 3 gab. 93,04 19,54 112,58 

32 Pārvietojamās tualetes noma līdz 1 mēnesim 4 gab. 115,93 24,35 140,28 

33 Pārvietojamās tualetes apkalpošana 1 gab. 15,81 3,32 19,13 

34 Katras nākamās tualetes apkalpošana 1 gab. 10,82 2,27 13,09 

 
Pārvietojamās tualetes noma - attālumā līdz 30 km** 

35 Pārvietojamās tualetes noma līdz 3 diennaktīm 1 gab. 61,47 12,91 74,38 

36 Pārvietojamās tualetes noma līdz 3 diennaktīm 2 gab. 77,98 16,38 94,36 

37 Pārvietojamās tualetes noma līdz 3 diennaktīm 3 gab. 94,50 19,85 114,35 

38 Pārvietojamās tualetes noma līdz 3 diennaktīm 4 gab. 111,01 23,31 134,32 

39 Pārvietojamās tualetes noma līdz 1 mēnesim 1 gab. 67,86 14,25 82,11 

40 Pārvietojamās tualetes noma līdz 1 mēnesim 2 gab. 90,75 19,06 109,81 

41 Pārvietojamās tualetes noma līdz 1 mēnesim 3 gab. 113,65 23,87 137,52 

42 Pārvietojamās tualetes noma līdz 1 mēnesim 4 gab. 136,54 28,67 165,21 

43 Pārvietojamās tualetes apkalpošana 1 gab. 19,56 4,11 23,67 

44 Katras nākamās tualetes apkalpošana 1 gab. 10,82 2,27 13,09 

Pārvietojamās tualetes noma - attālumā līdz 40 km** 

45 Pārvietojamās tualetes noma līdz 3 diennaktīm 1 gab. 78,95 16,58 95,53 

46 Pārvietojamās tualetes noma līdz 3 diennaktīm 2 gab. 95,47 20,05 115,52 

47 Pārvietojamās tualetes noma līdz 3 diennaktīm 3 gab. 111,98 23,52 135,50 

48 Pārvietojamās tualetes noma līdz 3 diennaktīm 4 gab. 128,49 26,98 155,47 

49 Pārvietojamās tualetes noma līdz 1 mēnesim 1 gab. 85,34 17,92 103,26 

50 Pārvietojamās tualetes noma līdz 1 mēnesim 2 gab. 108,23 22,73 130,96 

51 Pārvietojamās tualetes noma līdz 1 mēnesim 3 gab. 131,13 27,54 158,67 

52 Pārvietojamās tualetes noma līdz 1 mēnesim 4 gab. 154,03 32,35 186,38 

53 Pārvietojamās tualetes apkalpošana 1 gab. 23,30 4,89 28,19 

54 Katras nākamās tualetes apkalpošana 1 gab. 10,82 2,27 13,09 

 
*Visiem transporta pakalpojumiem cena veidojas summējot faktiski nobraukto km reizinājumu ar tarifu par 1 km un 
faktiski patērētā laika reizinājumu ar tarifu par 1 h (izņemot MAN TGS)  
**Attālums no Valkas pilsētas centra 
***Pārvietojamās tualetes nomā ietilpst tualetes atvešana, aizvešana, uzstādīšana, vienreizēja tualetes papīra un 
dezinfekcijas līdzekļa ievietošana 
****Pārvietojamo tualešu cenas attiecas uz tualetēm, kas atrodas vienā objektā 
*****Pārvietojamās tualetes apkalpošanas maksā ietilpst tualetes papīra un dezinfekcijas līdzekļa ievietošana, 
sakopšana, bet nav iekļauta izsūknēšana (atsevišķs pakalpojums) 

Valkas novada domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)    
 V.A. Krauklis 



 

7.§ 
Par Biedrības “Nigestes amatniecības nams” iesniegumu 

         
(V.Zariņš) 

 
Valkas novada dome izskata Biedrības “Nigestes amatniecības nams”, reģ. Nr.40008250340, 

juridiskā adrese: Kalnāji, Aronas pagasts, Madonas novads, 2017.gada 15.jūnijā iesniegto iesniegumu ar 
lūgumu piešķirt finansējumu biedrības “Nigestes amatniecības nams” projektam “Simtgades bērni”, kurš 
paredz, ka katram 2018.gadā jaundzimušajam bērniņam tiktu dāvināta dāvana, kas sastāv no 925o 
sudraba monētas tipa medaļas ozolkoka kastītē ar pievienotu vēstuli bērniņam.  

Lūgums ir finansēt 90 jaundzimušo dāvanu komplektus (ņemot vērā prognozēto dzimstību Valkas 
novadā 2018.gadā), katru EUR 10,45 apmērā. Kopējais finansējums sastāda EUR 940,50. 

Lai arī Valkas novada domes deputāti uzskata, ka biedrības “Nigestes amatniecības nams” ideja ir ļoti 
laba, tomēr tai būtu īpaša nozīme, ja tiešām visas Latvijas pašvaldības atbalstītu šo projektu un būtu 
pārliecība, ka šādu medaļu saņemtu visi 2018.gadā Latvijā dzimušie bērni. Tā kā šādas pārliecības nav, 
tad Valkas novadā tiks turpināta jau ieviestā tradīcija katram jaundzimušajam bērnam dāvināt sudraba 
karotīti. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Finanšu komitejas 2017.gada 19.jūnija lēmumu 
(protokols Nr.7, 16.§) un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
19.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, 
A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, 
E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1. Nepiešķirt finanšu līdzekļus Biedrības “Nigestes amatniecības nams”, reģ. Nr.40008250340, 

juridiskā adrese: Kalnāji, Aronas pagasts, Madonas novads, projektam “Simtgades bērni”. 
2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts 
Administratīvajā rajona tiesā – Valmieras tiesu namā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV 4201.  

 
8.§ 

Valkas novada pašvaldības 2016.gada publiskā pārskata apstiprināšana 
            

(V.A.Krauklis) 
 

Valkas novada domes priekšsēdētāja sekretariāts ir sagatavojis Valkas novada pašvaldības 
2016.gada publisko pārskatu. 

Ņemot vērā Finanšu komitejas 2017.gada 19.jūnija lēmumu (protokols Nr.7, 17.§) un vadoties no 
Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punkta, 72.panta un 2010.gada 5.maija 
Ministru kabineta noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, atklāti vārdiski 
balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, 
V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības 2016.gada publisko pārskatu (pielikumā). 
2. Publicēt Valkas novada pašvaldības 2016.gada publisko pārskatu internetā - mājaslapā www.valka.lv. 
3. Nosūtīt 2016.gada publisko pārskatu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 
4. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada domes priekšsēdētāja sekretariāta vadītājs. 
5. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada domes priekšsēdētājs. 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

9.§ 
Par finansiālu atbalstu AWARD dalībnieces braucienam uz Slovēniju 

           
(R.Rastaks) 

 
Deputāte Dace Bašķe lēmuma projekta apspriešanā un balsošanā par to nepiedalās. 
Valkas novada dome ir saņēmusi iesniegumu no BJC “Mice” direktora p.i., programmas Award 

vadītājas Tijas Bērtiņas, kurā lūgts finansiāli atbalstīt AWARD Valkas pulciņa dalībnieces *** dalību 
Starptautiskajā jauniešu apmaiņas projektā “SloAdventure 2017” Kočevje, Slovēnijā, no 2017.gada 
30.jūlija līdz 11.augustam. 

http://www.valka.lv/


 

Apmaiņas projektā piedalīsies programmas Award dalībnieki no Latvijas, Slovēnijas, Lietuvas, 
Čehijas, Nīderlandes un Somijas. Pieciem Latvijas Starptautiskās jauniešu pašaudzināšanas 
programmas Award Zelta līmeņa dalībniekiem projekta ietvaros būs iespēja doties zelta līmeņa 
piedzīvojumu ceļojumā. 

Nepieciešamās izmaksas ir EUR 100,00 dalības maksa un EUR 265,00 lidmašīnas biļetes, kopā EUR 
365,00. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2017.gada 
19.jūnija lēmumu (protokols Nr.6, 12.§), Finanšu komitejas 2017.gada 19.jūnija lēmumu (protokols Nr.7, 
17.§) un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punkta, 
atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, 
A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, 
V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1. Piešķirt BJC “Mice” papildus finanšu līdzekļus EUR 100,00 (viens simts euro) dalības maksas 

apmaksai AWARD Valkas pulciņa dalībnieces *** dalībai Starptautiskajā jauniešu apmaiņas projektā 
“SloAdventure 2017” Kočevje, Slovēnijā, no 2017.gada 30.jūlija līdz 11.augustam. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada domes Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 
3. Lēmuma izpildi kontrolē novada domes izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
10.§ 

Par transporta piešķiršanu Latvijas simtgades projekta  
“Aplido, apceļo, apmīļo Latviju” īstenošanai 

 __________________________________________________________  
(D.Čapiņš)  

 
Dome izskata SIA “Mežgaile, Māliņa un Austriņš” valdes locekles Lindas Mežgailes, juridiskā 

adrese: Brīvības iela 40 – 36, Rīga, 2017.gada 15.maijā iesniegto iesniegumu ar lūgumu nodrošināt 
transportu (vienu autobusu) ar vadītāju braucienam Rīga – Valka, Valka – Rīga, 2017.gada 12. un 
13.augustā. Transports nepieciešams, lai realizētu Latvijas simtgades projektu “Aplido, apceļo, apmīļo 
Latviju!”, kura mērķis ir izveidot vienojošu 1836 km garu tūrisma ceļu apkārt Latvijai, pa kuru to varēs 
apiet, apbraukt vai aplidot, un izveidot ceļošanas infrastruktūru ar naktsmītnēm, izklaides un atpūtas 
vietām. 

2017.gada 12. un 13.augustā notiks ap 40 km garš pārgājiens, kas noslēgsies Valkā. Lai veicinātu 
plašāku projekta atpazīstamību un nodrošinātu iespēju vairāk cilvēkiem piedalīties gājienā, iepazīstot 
Valku un tās apkārtni, kultūrvēsturiskos un dabas objektus. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Saimniecisko lietu komitejas 2017.gada 15.maija lēmumu 
(protokols Nr.4, 4.§) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām”  15.panta 1.daļas 5.punkta, atklāti vārdiski 
balsojot: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, 
J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET - nav, 
ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Nodrošināt ar transportu (autobusu) SIA “Mežgaile, Māliņa un Austriņš” organizētā Latvijas simtgades 

projekta “Aplido, apceļo, apmīļo Latviju!” ietvaros braucienu Rīga – Valka, Valka – Rīga 2017.gada 12. 
un 13.augustā. 

2. Transporta izdevumus segt no Tūrisma un informācijas biroja līdzekļiem. 
3. Par lēmuma izpildi atbild Tūrisma un informācijas biroja vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē novada domes izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76.,77.,78. pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts 
Administratīvajā rajona tiesā (Valmieras tiesu nams, V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

 
11.§ 

Par finansiālu atbalstu starptautiskajai bērnu orķestra nometnei 
____________________________________________________________________  

(R.Rastaks, A.Sjademe, V.A.Krauklis)  
 

Dome saņēmusi Septītās dienas Adventistu Baznīcas (Reģ. Nr. 90000086154, juridiskā adrese: 
Baznīcas iela 12A, Rīga, LV-1010) iesniegumu (reģ. 22.05.2017. nr. 3.1.2./17/949), ar lūgumu atbalstīt 
starptautiskās bērnu simfoniskā orķestra nometnes rīkošanu Valkā, no š.g.13.augusta līdz 19.augustam.  



 

Valkas novada dome lūgta apmaksāt no sava budžeta: 
1. Valkas ģimnāzijas telpas orķestra dalībnieku un pavadošā personāla izmitināšanai (apm. 50 
cilvēki), sedzot izdevumus par patērēto ūdeni un elektrību; 
2. Valkas pilsētas Kultūras nama lielās zāles izmantošanu visas nedēļas garumā; 
3. Reklāmas izplatīšana par Orķestra noslēguma koncertu; 
4. Transporta nodrošināšanai ceļojumam Valka – Sigulda – Valka (35 bērni + 15 pavadošās 
personas). 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2017.gada 
19.jūnija sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 7.§) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 
5.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, 
A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, 
E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1. Atbalstīt Septītās dienas Adventistu Baznīcas rīkoto starptautisko bērnu simfoniskā orķestra nometni 

Valkā no 2017.gada 13.augusta līdz 19.augustam, izmitinot dalībniekus Valkas Jāņa Cimzes 
ģimnāzijā, atļaujot izmantot Valkas pilsētas Kultūras nama lielo zāli no 13.08.2017.-19.08.2017., 
izplatot informāciju par Orķestra noslēguma koncertu 19.08.2017., plkst.18:00 un nodrošinot 
transportu ceļojumam Valka-Sigulda-Valka. 

2. Par lēmumu izpildi atbild Valkas novada domes Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 
3. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76.,77.,78. pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts 
Administratīvajā rajona tiesā (Valmieras tiesu nams, V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

 
 
 

12.§ 
Par SIA “Apvārsnis” iesniegumu 

________________________________ 
(R.RASTAKS) 

 
Valkas novada dome ir saņēmusi iesniegumu no Historia.lv, SIA “Apvārsnis”, reģ. Nr.50103602191, 

juridiskā adrese: Buļļu iela 31-37, Rīga, LV-1055, ar lūgumu finansiāli atbalstīt projektu “Kas pagātni pētī, 
nākotni svētī”, kura mērķis ir novadpētniecības popularizēšana, interesentu iesaiste, zināšanu un prasmju 
pilnveide kultūrvēsturiskā mantojuma liecību izpētē, vākšanā, dokumentācijā un publicēšanā. 

“Novadpētnieku mācību” projekta ietvaros paredzēts 2017.g. II pusē dažādās Vidzemes pilsētās un 
pagastos sarīkot no vairākiem semināriem un lauka prakses sastāvošu teorētiski - praktiski apmācību 
ciklu, kurā tiks popularizēta novadpētniecība, iesaistīti un apmācīti jauni novadpētnieki Vidzemē, celta jau 
esošo kvalifikācija, paplašinot viņu zināšanas, prasmes un izpratni par kultūras mantojumu un 
kultūrvēsturisko ainavu, to dokumentēšanu un popularizēšanu, savāktā un apkopotā materiāla 
publicēšanu, sadarbību ar valsts, reģionālajām un lokālajām atmiņas institūcijām, kultūras iestādēm. 

Saskaņā ar iesniegumam pievienoto rēķinu tiek lūgts pašvaldības atbalsts EUR 280,- apmērā. 
Izskatot iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, uzklausot Valkas novadpētniecības muzeja 

direktores Meldras Cimdiņas viedokli Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē un ņemot vērā Valkas 
novada domes budžeta iespējas, Valkas novada deputāti uzskata, ka šobrīd nav aktuāli atbalstīt šādu 
projektu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2017.gada 
19.jūnija sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 10.§) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 
daļas 5.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, 
A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, 
S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1. Neatbalstīt ar līdzfinansējumu SIA “Apvārsnis”, reģ. Nr.50103602191, projektu “Kas pagātni pētī, 

nākotni svētī”. 
2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts 
Administratīvajā rajona tiesā – Valmieras tiesu namā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV- 
4201.  

 
 



 

13.§ 
Par piedāvājumu iegādāties grāmatu “Mēs – Latvijas patrioti” 

______________________________________________________ 
(R.RASTAKS) 

 
Valkas novada dome ir saņēmusi iesniegumu no Sprīdīšu draugu biedrības valdes pr-ja p.i. Ineses 

Orlovas, kura piedāvā iespēju pašvaldībai iegādāties grāmatu “Mēs – Latvijas patrioti”.  
Biedrības izdotā grāmata ir par Vidzemes bērniem un viņu nometnes audzinātājiem, tostarp arī par 

NBS karavīriem, zemessargiem, policistiem, ugunsdzēsējiem, tas ir devums jauno Latvijas patriotu 
audzināšanā. Piedāvājums ir iegādāties 12 grāmatas par EUR 72,- vai 5 grāmatas par EUR 30,-. 

Ņemot vērā to, ka piedāvājums ir budžeta gada vidū un Valkas novada domes budžeta līdzekļu 
izdevumi ir palielinājušies salīdzinot ar gada sākumu, deputāti uzskata, ka nav lietderīgi šobrīd pieņemt 
minēto piedāvājumu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2017.gada 
19.jūnija sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 11.§) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
17.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, 
A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, 
E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1. Neatbalstīt grāmatas “Mēs – Latvijas patrioti” iegādi. 
2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts 
Administratīvajā rajona tiesā – Valmieras tiesu namā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV- 
4201.  

 
14.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu izdevumiem Valkas novada domes katlu mājas  
atjaunošanas būvprojekta izstrādei un  būvdarbiem – ārkārtas seku neatliekamai novēršanai 

_________________________________________________________________ 
(I.Markova, V.Šaicāns, V.A.Krauklis) 

 
Valkas novada dome 2012.gadā iegādājās katlu māju Valkā Varoņu ielā 39 ar trīs šķeldas 

kurināmiem katliem ar kopējo jaudu 3,6 MW. Šobrīd katli atrodas avārijas stāvoklī, nav pieļaujami 
ilgstošai un drošai lietošanai. Nepieciešams veikt katlu mājas modernizāciju ārkārtas seku neatliekamai 
novēršanai, jo: 

 siltumenerģijas patēriņam neatbilstoša katlu mājas jauda, apkures katli avārijas stāvoklī, 

 prognozējamas lielas esošo katlu remonta izmaksas, 

 katli strādā ar zemu lietderības koeficientu un augsts īpatnējais kurināmā patēriņš, 

 augstas darbaspēka izmaksas saistītas ar kurinātāju atalgojumu. 
Šāda situācija neveicina efektīvu resursu izmantošanu, tādēļ nepieciešams veikt rekonstrukciju 
katlumājā. 

Pēc veikto iepirkumu un cenu aptauju rezultātiem, nepieciešams aizņēmums līdz EUR  
667 783,22   Valkas novada domes katlu mājas atjaunošanas būvprojekta izstrādei, būvdarbiem, 
autoruzraudzībai un būvuzraudzībai. 

Vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 1.punkta, atklāti vārdiski 
balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, 
V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Atcelt Valkas novada domes 2017.gada 25.maija sēdes lēmumu “Par aizņēmuma ņemšanu 

izdevumiem Valkas novada domes katlu mājas atjaunošanas būvprojekta izstrādei, būvdarbiem, 
autoruzraudzībai un būvuzraudzībai” (protokols Nr.5,19.§). 

2. Ņemt aizņēmumu līdz  EUR 667 783,22 (seši simti sešdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit 
trīs euro un 22 centi) izdevumiem Valkas novada domes katlu mājas atjaunošanas būvprojekta 
izstrādei, būvdarbiem, autoruzraudzībai un būvuzraudzībai  - ārkārtas seku neatliekamai novēršanai 
no LR Valsts kases. 

3. Lēmumā minēto aizņēmumu atmaksāšanu veikt ar atlikto maksājumu 2 gadi no aizņēmuma 
saņemšanas brīža divdesmit gadu laikā maksājot LR Valsts kases noteikto aktuālo mainīgo viena 
gada procentu likmi par aizņēmuma lietošanu. 

4. Lēmumā minēto aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 



 

5. Pēc Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes apstiprinoša lēmuma 
saņemšanas, pilnvarot Valkas novada domes priekšsēdētāju slēgt aizņēmuma līgumu ar LR Valsts 
kasi. 

6. Uzdot domes Grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību 
aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

15.§ 
Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Valkas novada grantsceļu bez cietā 

seguma pārbūve” realizācijai 
_________________________________________________________________ 

(I.Markova) 
Ir apstiprināts Valkas novada domes iesniegtais ELFLA projekts “Valkas novada grantsceļu bez 

cietā seguma pārbūve”, projekta nr.17-09-A00702-000038. 
Projekta mērķis ir atbalstīt investīcijas publiskās ceļu infrastruktūras kvalitātes uzlabošanai 

Valkas novada pagastu teritorijās, lai veicinātu uzņēmējdarbību un saglabātu apdzīvotību. Projekta 
ietvaros tiks pārbūvēti ceļi 5,25 km garumā. 
Projekta kopējās izmaksas: 595258.65 EUR, tajā skaitā: 
 attiecināmās izmaksas 582508.41 EUR, 
 neattiecināmās izmaksas 12750.24. 
Plānots avanss: 104851.51 EUR 
Veikta apmaksa būvprojekta izstrādei – 17012.60 EUR. 
Projekta līdzfinansētājs ELFLA 90% vai 524257.55 EUR 
Valkas novada domes līdzfinansējums: 10 % vai 58250.86 EUR 
Neattiecināmās izmaksas: 12750.24 EUR 
Projekta realizācijas termiņš: līdz 2017. gada 31. decembrim 

Nepieciešams aizņēmums līdz EUR 473394.54 projekta realizācijai. 
Vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 1.punkta, atklāti vārdiski 

balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, 
V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
1. Ņemt aizņēmumu līdz EUR 473394.54 (četri simti septiņdesmit trīs tūkstoši trīsi simti deviņdesmit četri 

euro un 54 centi) projekta “Valkas novada grantsceļu bez cietā seguma pārbūve” (līguma 
identifikācijas Nr.17-09-A00702-000038.) no LR Valsts kases ar atlikto aizņēmuma atmaksu. 

2. Lēmumā minēto aizņēmumu atmaksāšanu veikt ar atlikto maksājumu 2 gadi no aizņēmuma 
saņemšanas brīža, divdesmit gadu laikā, maksājot LR Valsts kases noteikto aktuālo mainīgo viena 
gada procentu likmi par aizņēmuma lietošanu. 

3. Lēmumā minēto aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 
4. Pēc Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes apstiprinoša lēmuma 

saņemšanas, pilnvarot Valkas novada domes priekšsēdētāju slēgt aizņēmuma līgumu ar LR Valsts 
kasi. 

5. Uzdot domes Grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību 
aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

16.§ 
Par grozījumiem Valkas novada domes 2017. gada 26. janvāra 

sēdes lēmumā „Par Valkas novada domes administrācijas 
 un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.1, 1.§) 

_________________________________________________________________ 
(I.Markova) 

V.Zariņš lēmuma projekta apspriešanā un balsošanā par to nepiedalās. 
Ar Valkas novada domes 2017.gada 25.maija sēdes lēmumu “Par Valsts un pašvaldības vienoto 

klientu apkalpošanas centru” (protokols Nr.5, 17. §) tika izveidots Valsts un pašvaldības vienotais klientu 
apkalpošanas centrs Valkā , Rīgas ielā 25 .Pamatojoties uz iepriekš minēto lēmumu, nepieciešams veikt 
izmaiņas Valkas novada domes 2017.gada 26.janvāra sēdes lēmumā „Par Valkas novada domes 
administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.1, 1.§) 2.pielikumā, izņemot 
amatu “Lietvedis - kurjers” no amatu saraksta un izveidot jaunu pielikumu Nr.65  “Valsts un pašvaldības 
vienoto klientu apkalpošanas centra amata vietu un darba samaksas saraksts”. 

Valkas novada dome 2015.gada 11.martā ir noslēgusi līgumu ar AS “SEB banka” par bankas 
automāta izvietošanu telpās, kas atrodas Rīgas ielā 25, Valkā. 2017.gada 15.maijā ir veikti grozījumi 
iepriekš minētajā līgumā par papildus pakalpojumu – pienācīgu telpu tīrīšanu vienu reizi dienā par maksu 



 

EUR 125,- mēnesī. Līdz ar to ir priekšlikums apkopējai, kas veic minēto telpu tīrīšanu, piešķirt piemaksu 
EUR 100,- mēnesī par papildus pienākumu veikšanu. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 13.punkta, 
atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 14 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, 
A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula) 
PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Izdarīt Valkas novada domes 2017.gada 26.janvāra lēmumā “Par Valkas novada domes 

administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (prot.Nr.1, 1.§) šādus grozījumus: 
1.1. apstiprināt 2.pielikumu jaunā redakcijā (1.pielikums); 
1.2. apstiprināt 12.pielikumu jaunā redakcijā (2.pielikums); 
1.3. papildināt ar 65.pielikumu (3.pielikums). 

2. Veikt attiecīgos grozījumus Valkas novada domes pamatbudžetā. 
3. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļa. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada domes izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar 2017.gada 1.jūliju. 

1.pielikums 
Valkas novada domes 

2017.gada 29.jūnija sēdes lēmumam 
(protokols Nr.9, 16.§) 

 
2.pielikums 

Valkas novada domes 
2017.gada 26.janvāra sēdes lēmumam 

(protokols Nr.1, 1.§) 
 

Administrācijas darbinieku  
amata vietu un darba samaksas saraksts 

 

Nr. 
p.k. 

Amats 
Amata 
vietu 
skaits 

Algas likme 
EUR mēnesī 

Algas likme ar 
samazinājumu 
(EUR mēnesī) 

Piemaksa par 
papildus 

pienākumu 
veikšanu EUR 

1.  Izpilddirektors 1 1423.00 1271.15 
 

2.  Izpilddirektora vietnieks 1 1281.00 1164.05 
 

3.  Jurists 1 997.00 899.85 
 

4.  Kancelejas vadītājs 1 960.00 888.88 
 

5.  
Kancelejas vadītāja vietnieks – 
jurista palīgs 

1 866.00 800.70 
 

6.  Izpilddirektora palīgs 1 712.00 680.000 
 

7.  Arhivārs 1 712.00 680.00 
 

8.  Lietvedis 1 792.00 754.80 
 

9.  
Darba un civilās aizsardzības 
vecākais speciālists 

1 835.00 771.75 230.00 

10.  Būvinženieris 1 925.00 855.81 
 

11.  
Datorsistēmu un datortīklu 
administrators 

1 783.00 724.17 
 

12.  
Vecākais datorsistēmu un 
datortīklu administrators 

1 826.00 763.68 
 

13.  Kooperācijas speciālists 0.95 826.00 747.16 
 

14.  
Sabiedrības veselības 
organizators 

0.6 826.00 763.68 
 

15.  Investīciju piesaistes speciālists 1 925.00 
 

837.31 
 

 



 

 
 

2.pielikums 
Valkas novada domes 

2017.gada 29.jūnija sēdes lēmumam 
(protokols Nr.9,16.§) 

 
12.pielikums 

Valkas novada domes 
2017.gada 26.janvāra sēdes lēmumam 

(protokols Nr.1,1.§) 
 

Saimnieciskās daļas darbinieku  
amata vietu un darba samaksas saraksts 

 

Nr. 
p.k. 

Amats 
Amata 
vietu 
skaits 

Algas likme 
EUR mēnesī/ 
stundas tarifa 
likme (EUR/h) 

Algas likme ar 
samazinājumu 
(EUR mēnesī/ 
stundas tarifa 
likme (EUR/h) 

Iespējamais 
maksimālais 
darba algas 
koeficients/ 
piemaksa %, 

EUR 

1. Saimniecības pārzinis 1 691.00 638.61  

2. Apkopējs 4.5 380.00  380.00  

3. Apkopējs 1 380.00 380.00 EUR 100 

4. Vecākais remontstrādnieks 1 
Minimālā 

stundas likme 

Minimālā stundas 
likme 2.3 

5. Remontstrādnieks 2 
Minimālā 

stundas likme 

Minimālā stundas 
likme 2.0 

6. Automašīnas vadītājs 1 
 

641.00 
 

591.69  

7. Automašīnas vadītājs-kurjers 3 4.25 EUR/h 3.933 10% 

 
 
 

3.pielikums 
Valkas novada domes 

2017.gada 29.jūnija sēdes lēmumam 
(protokols Nr.9,16.§) 

 
65.pielikums 

Valkas novada domes 
2017.gada 26.janvāra sēdes lēmumam 

(protokols Nr.1, 1.§) 
 

 
 
 

Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra 
amata vietu un darba samaksas saraksts 

 
 

Nr. 
p.k. 

Amats 
Amata vietu 

skaits 
Algas likme 
EUR mēnesī 

Algas likme 
Ar samazinājumu 

EUR mēnesī 

1 
Valsts un pašvaldības vienotā 
klientu apkalpošanas centra 
vadītājs 

0.4 900.00 
 

900.00 
 

2 
Klientu apkalpošanas speciālists - 
lietvedis 

1 470.00 
 

470.00 
 

 
 

 



 

17.§ 
Par saistošo noteikumu Nr.9 „Grozījumi 2017.gada 26.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Valkas novada domes 2017.gada pamatbudžets” apstiprināšanu 
            

(I.Markova, V.Šaicāns) 

Saskaņā ar Valkas novada pašvaldības iepriekš pieņemtajiem lēmumiem, saņemtajiem iestāžu un 
struktūrvienību iesniegumiem, piešķirtajiem aizņēmumiem, Pašvaldības 2017.gada budžeta grozījumos 
apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

 Precizēti pašvaldības budžeta ieņēmumi, kā arī to izlietojums; 

 Precizētas pašvaldības ieņēmumu prognozes Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem un citiem valsts budžeta transfertiem; 

 Precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 
klasifikācijas kodiem; 

 Precizēta pamatbudžeta finansēšanas daļa; 

 Precizēti izdevumi iestādēm un struktūrvienībām; 
Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta 1.daļas 2.punkta un 46.panta, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta un 30.panta, atklāti 
vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 12 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, 
M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET – 2 deputāti (A.Sjademe, 
V.Šaicāns), ATTURAS – 1 deputāts (D.Bašķe),  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.9 „Grozījumi 2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 

„Valkas novada domes 2017.gada pamatbudžets”” (pielikumā). 
2. Saistošos noteikumus Nr.9 „Grozījumi 2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas 

novada domes 2017.gada pamatbudžets”” triju dienu laikā rakstveidā nosūtīt Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Grāmatvedības un finanšu nodaļai nodrošināt, lai Saistošie noteikumi būtu brīvi pieejami Valkas 
novada domes ēkā Beverīnas ielā 3, Valkā. 

4. Par lēmuma izpildi atbild novada domes Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 
5. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada domes priekšsēdētājam. 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 
S A I S T O Š I E   N O T E I K U M I 

Valkā 
 

2017.gada 29.jūnijā                       Nr.9 
 

APSTIPRINĀTI 
ar Valkas novada domes 

2017.gada 29.jūnija sēdes lēmumu 
(protokols Nr.9, 17.§) 

 

Grozījumi Valkas novada domes 2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 
„Valkas novada domes 2017.gada pamatbudžets” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.un 46.pantu un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 
30.pantu 

 
 
 

 
1. Apstiprināt 2017.gada Valkas novada domes pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumus (1.pielikums). 
2. Paskaidrojošais raksts (2.pielikums). 

 

 

 

 



 

 
1.pielikums 

pie Valkas novada domes 
2017.gada 29.jūnija saistošiem noteikumiem Nr.9 

PAMATBUDŽETS 
PROGRAMMAS (iestādes/pasākuma) 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2017. gadam 
KODI 

Budžeta veids Pamatbudžets 

 
KOPSAVILKUMS 

Rādītāju 
nosaukumi 

Budžeta 
kategoriju kodi 

Apstiprināts 
2017. gadam 

Grozījumi 
(+/-) 

Precizētais 
2017. gada 

budžets 
EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā  10 657 951 161 550 10 819 501 

1 2 3 4 5 
IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 3 988 866 0 3 988 866 
  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 3 988 866 0 3 988 866 
ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 417 145 0 417 145 
  Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 417 145 0 417 145 
NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 40 000 0 40 000 
  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 40 000 0 40 000 
VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEV 
AS 

09.0.0.0. 8 250 0 8 250 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 2 800 0 2 800 
  Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 5 450 0 5 450 
NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 5 500 0 5 500 
  Naudas sodi   10.1.0.0. 5 500 0 5 500 
PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 7 881 0 7 881 
  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 7 881 0 7 881 
IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 
IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 
PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 

13.0.0.0. 47 000 0 47 000 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 5 000 0 5 000 
  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 35 000 0 35 000 
  Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 7 000 0 7 000 
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu 
un budžeta nefinansēto  iestāžu transferti 

17.0.0.0. 2 990 990 3 980 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 

  17.2.0.0. 2 990 990 3 980 

VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 3 857 376 101 351 3 958 727 
  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3 857 376 101 351 3 958 727 
PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 75 402 0 75 402 
  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 12 000 0 12 000 
  Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai   19.2.1.0. 63 402 0 63 402 
 IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2 207 541 59 209 2 266 750 
  Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi 

  21.3.0.0. 2 149 783 0 2 149 783 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 
budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi 

  21.4.0.0. 57 758 59 209 116 967 

  Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 0 0 0 
II IZDEVUMI - kopā  11 782 830 1 081 602 12 864 432 

1 2 3 4 5 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām    

Vispārējie vadības dienesti 01.000 1 144 348 93 410 1 237 758 
Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 33 369 0 33 369 



 

Ekonomiskā darbība 04.000 2 457 034 990 2 458 024 
Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 2 432 497 665 694 3 098 191 
Veselība 07.000 20 554 0 20 554 
Kultūra 08.000 1 384 050 6 510 1 390 560 
Izglītība 09.000 3 369 313 314 998 3 684 311 
Sociālā aizsardzība 10.000 941 665 0 941 665 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām    

Atlīdzība 10000 5 783 354 7 632 5 790 986 
  Atalgojums   11000 4 596 688 6 235 4 602 923 
  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 1 186 666 1 397 1 188 063 

Lapa 1 no 2 



 

 

 
1 

 
2 3 4 5 

Preces un pakalpojumi 20000  3 258 375 26 073 3 284 448 

  Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   
21000  31 723 1 700 33 423 

  Pakalpojumi   
22000  2 230 167 - 297 2 229 870 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   
23000  956 560 24 595 981 155 

  Izdevumi periodikas iegādei   
24000  8 970 0 8 970 

  Budžeta iestāžu nodokļu,nodevu un naudas sodu  maksājumi   
25000  30 955 75 31 030 

Subsīdijas un dotācijas 30000  68 530 3 000 71 530 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   
32000  68 530 3 000 71 530 

Procentu izdevumi 40000  15 000 0 15 000 

  Pārējie procentu maksājumi   
43000  15 000 0 15 000 

Pamatkapitāla veidošana 50000  2 243 070 1 041 897 3 284 967 

  Nemateriālie ieguldījumi   
51000  3 385 12 035 15 420 

  Pamatlīdzekļi   
52000  2 239 685 1 029 862 3 269 547 

Sociālie pabalsti 60000  316 401 11 149 327 550 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   
62000  168 377 0 168 377 

  Sociālie pabalsti natūrā   
63000  77 300 0 77 300 

  Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   
64000  70 724 11 149 81 873 

Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi 
,starptautiskā sadarbība 

70000  98 100 - 11 149 86 951 

  Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   
72000  98 100 - 11 149 86 951 

Dažādi izdevumi,kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 
klasificēti iepriekš 

80000  0 0 0 

  Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām    
81000  0 0 0 

Kapitālo izevumu transferi 90000  0 3 000 3 000 

  Pašvaldību kapitālo izdevumu transferti   
92000  

0 3 000 3 000 

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)  - 1 124 879 - 920 052 - 2 044 931 

IV FINANSĒŠANA - kopā  1 124 879 920 052 2 044 931 

1 2 3 4 5 
Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1 802 815 0 1 802 815 
  Naudas līdzekļi   F21010000 1 802 815 0 1 802 815 
Aizņēmumi F40020000 - 677 936 920 052 242 116 
  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 255 526 966 978 1 222 504 
  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 933 462 46 926 980 388 
Lapa 2 no 2 



 

 

PAMATBUDŽETS 
PROGRAMMAS (iestādes/pasākuma) 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2017. gadam 
KODI 

Budžeta veids Pamatbudžets 

 
KOPSAVILKUMS 

Rādītāju 
nosaukumi 

Budžeta 
kategoriju 

kodi 
Apstiprināts 

2017. 
gadam uz 

21.06 

Grozījumi 
(+/-) 

Precizētais 
2017. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 
I IEŅĒMUMI - kopā  10 657 951 161 550 10 819 501 

  01.1101 Valkas novada Dome  1 380 880 0 1 380 880 

    IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 3 988 866 0 3 988 866 
      Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 3 988 866 0 3 988 866 
    ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 417 145 0 417 145 
      Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 417 145 0 417 145 
    NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 40 000 0 40 000 
      Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 40 000 0 40 000 
    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 1 150 0 1 150 
      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 200 0 200 
      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 950 0 950 
    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 5 500 0 5 500 
      Naudas sodi   10.1.0.0. 5 500 0 5 500 
    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 4 900 0 4 900 
      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 4 900 0 4 900 
    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 
IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA 
KAPITALIZĀCIJAS 

13.0.0.0. 45 000 0 45 000 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 5 000 0 5 000 
      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 35 000 0 35 000 
      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 5 000 0 5 000 
    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 1 746 588 0 1 746 588 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 746 588 0 1 746 588 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. - 4 868 269 0 - 4 868 269 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 24 000 0 24 000 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 
budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi 

  21.4.0.0. 44 908 59 209 104 117 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. - 4 937 177 - 59 209 - 4 996 386 
  01.1102 Dzimtsarakstu nodaļa  40 320 0 40 320 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 1 400 0 1 400 
      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 1 400 0 1 400 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 38 920 0 38 920 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 1 000 0 1 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 37 920 0 37 920 
  01.1106 Vēlēšanu komisija  27 344 0 27 344 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 27 344 0 27 344 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 27 344 0 27 344 
  01.1107 Grāmatvedības un finanšu nodaļa  197 828 0 197 828 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 197 828 0 197 828 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 197 828 0 197 828 
  01.1108 Zvārtavas pag. pārvalde  43 452 0 43 452 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 43 452 0 43 452 



 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 100 0 100 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 43 352 0 43 352 
  01.1109 Vijciema pag. pārvalde  35 872 0 35 872 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 35 872 0 35 872 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 450 0 450 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 35 422 0 35 422 
  01.1110 Valkas pagasta pārvalde  47 801 0 47 801 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 47 801 0 47 801 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 1 600 0 1 600 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 46 201 0 46 201 
  01.1111 Kārķu pag. pārvalde  50 181 0 50 181 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 50 181 0 50 181 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 350 0 350 

 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 49 831 0 49 831 
  01.1112 Ērģemes pag .pārvalde  37 667 0 37 667 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 37 667 0 37 667 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 1 150 0 1 150 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 36 517 0 36 517 
  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas 
centrs  0 81 792 81 792 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 0 54 025 54 025 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 54 025 54 025 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 0 27 767 27 767 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 0 27 767 27 767 
  01.7110 Valdības iekšējā valsts parāda darījumi  55 000 0 55 000 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 55 000 0 55 000 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 55 000 0 55 000 
  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija  33 369 0 33 369 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 33 369 0 33 369 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 33 369 0 33 369 
  04.4300 Būvvalde  51 042 0 51 042 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 4 500 0 4 500 
      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 4 500 0 4 500 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 46 542 0 46 542 
      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 
budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi 

  21.4.0.0. 11 500 0 11 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 35 042 0 35 042 
  04.5100 Autotransports Valkas pilsēta  3 400 0 3 400 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 3 400 0 3 400 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 3 400 0 3 400 
  04.5101 Autotransports Kārķu pag.  5 355 0 5 355 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 5 355 0 5 355 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 5 355 0 5 355 
  04.5102 Autotransports Ērģemes pag.  21 090 0 21 090 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 21 090 0 21 090 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 21 090 0 21 090 
  04.5103 Autotransports Valkas pag.  39 837 0 39 837 



 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 39 837 0 39 837 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 39 837 0 39 837 
  04.5105 Autotransports Zvārtavas  pag.  13 794 0 13 794 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 13 794 0 13 794 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 13 794 0 13 794 
  04.7310 Tūrisma informācijas birojs  42 530 0 42 530 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 
IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA 
KAPITALIZĀCIJAS 

13.0.0.0. 2 000 0 2 000 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 2 000 0 2 000 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 40 530 0 40 530 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 2 000 0 2 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 38 530 0 38 530 
  04.9100 Attīstības un plānošanas nodaļa  159 564 0 159 564 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 159 564 0 159 564 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 1 200 0 1 200 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 158 364 0 158 364 
  04.920101 Projekts LIFE LOCAL ADAPT  2 454 0 2 454 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 2 454 0 2 454 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2 454 0 2 454 
  04.920105 Amatniecības iemaņu apguves centrs Zvārtavas 
pagastā  13 862 0 13 862 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 12 172 0 12 172 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 12 172 0 12 172 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1 690 0 1 690 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 690 0 1 690 
  04.920106 Projekts Tiltiņa atjaunošana Lugažu muižas parkā  11 125 0 11 125 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 9 768 0 9 768 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 9 768 0 9 768 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1 357 0 1 357 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 357 0 1 357 
  04.920107 Projekts Ielu pārbūve uzņēmējdarbības attīstībai Valkas 
novadā  0 46 926 46 926 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 0 46 926 46 926 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 0 46 926 46 926 
  04.920108 Tirgus laukuma un tradīciju salas labiekārtošana  37 533 0 37 533 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 32 956 0 32 956 

 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 32 956 0 32 956 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 4 577 0 4 577 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 4 577 0 4 577 
  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība  3 152 0 3 152 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 3 152 0 3 152 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 3 152 0 3 152 
  04.9202 Projekts "Mācību platforma "Jauniešu uzņēmējdarbības 
spēju pilnveidošana un attīstīšana" Nr.2015-1-LV01-KA219-013417  10 000 0 10 000 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10 000 0 10 000 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 10 000 0 10 000 
  04.920202 Projekts LEADER "Multifunkcionālā centra izveide 
Kārķos"  8 203 0 8 203 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 7 201 0 7 201 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 7 201 0 7 201 



 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1 002 0 1 002 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 002 0 1 002 
  04.920203 Projekts "Informatīvo norāžu staba uzstādīšana 
Vijciemā"  3 600 0 3 600 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 3 240 0 3 240 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 3 240 0 3 240 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 360 0 360 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 360 0 360 
  04.920204 Projekts "Veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pasākumi 
Valkas novadā" 

 35 529 0 35 529 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 35 529 0 35 529 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 35 529 0 35 529 
  04.920205 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 
izglītības iestādēs".  8 475 0 8 475 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 8 475 0 8 475 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 8 475 0 8 475 
  04.920206 Projekts "Degradētās teritorijas atjaunošana 
uzņēmējdarbības attīstībai (Valkas pag.)"  4 364 0 4 364 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 4 364 0 4 364 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 4 364 0 4 364 
  04.920208 Kompetenču pieeja mācību saturā  1 000 0 1 000 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 1 000 0 1 000 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 000 0 1 000 
  04.920209 Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu 
īstenošana izglītojamo talantu attīstībai  151 0 151 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 151 0 151 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 151 0 151 
  04.9203 Projekts "Multifuncionāla jaunatnes iniciatīvu centra 
izveide Valkā  82 008 0 82 008 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 82 008 0 82 008 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 82 008 0 82 008 
  04.920301 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai  16 579 0 16 579 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 16 579 0 16 579 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 16 579 0 16 579 
  04.9204 Eiropas inovatīvu pilsētu partnerība pilsētvides noturības 
perspektīvā  6 912 0 6 912 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 6 912 0 6 912 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 6 912 0 6 912 
  04.9207 Projekts "Vidzeme iekļauj"  2 990 990 3 980 

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un 
budžeta nefinansēto  iestāžu transferti 

17.0.0.0. 2 990 990 3 980 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm 

  17.2.0.0. 2 990 990 3 980 

  04.9256 Projekts "Proti un dari"  25 735 0 25 735 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 23 056 0 23 056 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 23 056 0 23 056 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2 679 0 2 679 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2 679 0 2 679 
  04.9282 Projekts "Skolas piens"  20 000 0 20 000 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 20 000 0 20 000 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 20 000 0 20 000 
  04.92911 Projekts " Sabiedriskie algoti pagaidu darbi" valsts 
finansējums  23 263 0 23 263 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 22 930 0 22 930 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 22 930 0 22 930 



 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 333 0 333 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 333 0 333 
  06.1002 Siltumapgādes nodaļa  1 161 935 6 425 1 168 360 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1 161 935 6 425 1 168 360 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 1 174 500 0 1 174 500 

 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. - 12 565 6 425 - 6 140 
  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa  181 655 0 181 655 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 181 655 0 181 655 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 180 000 0 180 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 655 0 1 655 
  06.1005 Brīvie dzīvokļi  55 000 0 55 000 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 55 000 0 55 000 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 55 000 0 55 000 
  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība  60 086 0 60 086 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 60 086 0 60 086 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 22 263 0 22 263 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 37 823 0 37 823 
  06.1007 Valkas pag. komunālā saimniecība  82 102 0 82 102 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 82 102 0 82 102 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 25 500 0 25 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 56 602 0 56 602 
  06.1008 Ērģemes pag. dzīvokļu saimniecība  76 287 0 76 287 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 76 287 0 76 287 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 7 800 0 7 800 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 68 487 0 68 487 
  06.1009 Vijciema pag. komunālā saimniecība  87 035 0 87 035 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 87 035 0 87 035 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 700 0 700 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 86 335 0 86 335 
  06.1010 Zvārtavas pag. komunālā saimniecība  26 018 0 26 018 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 26 018 0 26 018 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 1 400 0 1 400 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 24 618 0 24 618 
  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa  367 064 0 367 064 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 367 064 0 367 064 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 44 500 0 44 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 322 564 0 322 564 
  06.3001 Ūdensapgādes un kanalizācijas nodaļa Valka  186 310 0 186 310 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 186 310 0 186 310 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 239 200 0 239 200 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. - 52 890 0 - 52 890 
  06.3002 Ūdensapg. un kanaliz. nod. Ērģemes pag.  6 110 0 6 110 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 6 110 0 6 110 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 4 550 0 4 550 



 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 560 0 1 560 
  06.3003 Ūdensapg. un kanalizāc. nod. Valkas pag.  9 400 0 9 400 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 9 400 0 9 400 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 13 500 0 13 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. - 4 100 0 - 4 100 
  06.3004 Ūdensapg. un kanalizāc. nod. Vijciema pag.  11 521 2 498 14 019 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 11 521 2 498 14 019 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 10 000 0 10 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 521 2 498 4 019 
  06.3005 Ūdensapg. un kanaliz. nod. Zvārtavas pag.  18 825 0 18 825 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 18 825 0 18 825 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 1 200 0 1 200 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 17 625 0 17 625 
  06.4002 Ielu apgaismojums  Vijciema pagastā  2 845 0 2 845 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2 845 0 2 845 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2 845 0 2 845 
  06.6004 Iekšpagalmu remonti  11 618 0 11 618 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 11 618 0 11 618 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 11 618 0 11 618 
  06.6008 Ielu remontdarbi, teritorijas labiekārtošana  23 000 0 23 000 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 23 000 0 23 000 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 23 000 0 23 000 
  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts  9 078 0 9 078 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 5 895 0 5 895 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 5 895 0 5 895 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 3 183 0 3 183 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 3 183 0 3 183 
  07.2003 Vijciema feldšerpunkts  7 501 0 7 501 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 7 501 0 7 501 

 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 50 0 50 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 7 451 0 7 451 
  07.6000 Latvijas Sarkanā Krusta Valkas komiteja  3 975 0 3 975 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 3 975 0 3 975 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 3 975 0 3 975 
  08.1001 Sporta  pasākumi  63 850 0 63 850 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 63 850 0 63 850 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 3 000 0 3 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 60 850 0 60 850 
  08.10012 Sporta pasākumi Kārķi  1 450 0 1 450 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1 450 0 1 450 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 450 0 1 450 
  08.10013 Sporta pasākumi Vijciems  5 460 0 5 460 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 5 460 0 5 460 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 5 460 0 5 460 
  08.10014 Sporta pasākumi Valkas pag.  1 500 0 1 500 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1 500 0 1 500 



 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1 500 0 1 500 
  08.10015 Sporta pasākumi Zvārtava  785 0 785 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 785 0 785 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 785 0 785 
  08.10016 Sporta pasākumi Ērģeme  2 000 0 2 000 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2 000 0 2 000 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2 000 0 2 000 
  08.1002 Pārējās sporta iestādes (Valkas pilsētas stadions)  47 505 0 47 505 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 47 505 0 47 505 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 3 200 0 3 200 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 44 305 0 44 305 
  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle  71 596 0 71 596 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 71 596 0 71 596 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 71 596 0 71 596 
  08.1006 Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu nodaļa  167 400 5 270 172 670 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 167 400 5 270 172 670 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 3 050 0 3 050 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 164 350 5 270 169 620 
  08.2101 Ērģemes pag. bibliotēka  31 301 0 31 301 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 31 301 0 31 301 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 31 301 0 31 301 
  08.2102 Kārķu pag. bibliotēka  11 914 0 11 914 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 11 914 0 11 914 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 40 0 40 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 11 874 0 11 874 
  08.2103 Valkas pag.  Lugažu bibliotēka  19 199 0 19 199 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 19 199 0 19 199 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 19 199 0 19 199 
  08.2104 Valkas pag. Sēļu bibliotēka  18 277 0 18 277 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 18 277 0 18 277 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 10 0 10 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 18 267 0 18 267 
  08.2105 Vijciema pag. bibliotēka  11 207 0 11 207 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 11 207 0 11 207 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 11 207 0 11 207 
  08.2106 Zvārtavas pag. bibliotēka  14 239 120 14 359 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 14 239 120 14 359 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 14 239 120 14 359 
  08.2110 Valkas novada Centrālā bibliotēka  131 570 520 132 090 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1 281 0 1 281 
      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 1 281 0 1 281 
    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 1 750 400 2 150 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1 750 400 2 150 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 128 539 120 128 659 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 4 500 0 4 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 124 039 120 124 159 
  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs  108 713 0 108 713 



 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 19 600 0 19 600 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 19 600 0 19 600 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 89 113 0 89 113 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 500 0 500 

 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 88 613 0 88 613 
  08.2301 Kārķu pag. tautas nams  35 074 0 35 074 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 35 074 0 35 074 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 1 520 0 1 520 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 33 554 0 33 554 
  08.2302 Ērģemes pag. Turnas  tautas nams  39 343 0 39 343 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 39 343 0 39 343 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 600 0 600 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 38 743 0 38 743 
  08.2303 Vijciema pag. tautas nams  30 894 0 30 894 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 30 894 0 30 894 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 3 000 0 3 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 27 894 0 27 894 
  08.2304 Mierkalna tautas nams  31 136 0 31 136 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 31 136 0 31 136 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 350 0 350 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 30 786 0 30 786 
  08.2305 Saieta nams "Lugažu muiža"  22 270 600 22 870 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 22 270 600 22 870 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 900 0 900 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 21 370 600 21 970 
  08.2310 Valkas kultūras nams  186 440 0 186 440 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 186 440 0 186 440 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 46 500 0 46 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 139 940 0 139 940 
  08.2901 Pārējā citur neklasificētā  kultūra (pulciņi)  70 293 0 70 293 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 7 260 0 7 260 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 7 260 0 7 260 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 63 033 0 63 033 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 63 033 0 63 033 
  08.2902 Pārējā citur neklasificētā  kultūra ( kultūras pasākumi)  238 380 0 238 380 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 193 110 0 193 110 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 193 110 0 193 110 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 45 270 0 45 270 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 2 000 0 2 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 43 270 0 43 270 
  08.4000 Reliģija  975 0 975 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 975 0 975 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 975 0 975 
  09.1001 Valkas speciālā PII  " Pumpuriņš"  229 563 0 229 563 



 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 158 496 0 158 496 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 158 496 0 158 496 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 71 067 0 71 067 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 71 067 0 71 067 
  09.1002 Valkas PII  " Pasaciņa"  449 626 0 449 626 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 54 058 0 54 058 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 54 058 0 54 058 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 395 568 0 395 568 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 45 000 0 45 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 350 568 0 350 568 
  09.1003 Kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde " Gaismiņa"  5 880 0 5 880 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 5 880 0 5 880 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 5 880 0 5 880 
  09.2003 Ērģemes pamatskola  274 101 13 409 287 510 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 121 330 0 121 330 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 121 330 0 121 330 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 152 771 13 409 166 180 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 9 500 0 9 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 143 271 13 409 156 680 
  09.2004 Kārķu pamatskola  199 915 0 199 915 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 85 939 0 85 939 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 85 939 0 85 939 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 113 976 0 113 976 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 14 500 0 14 500 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 99 476 0 99 476 
  09.2005 Vijciema pamatskola  200 376 0 200 376 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 102 950 0 102 950 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 102 950 0 102 950 

 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 97 426 0 97 426 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 6 000 0 6 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 91 426 0 91 426 
  09.2006 Ozolu pamatskola  135 114 0 135 114 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 63 338 0 63 338 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 63 338 0 63 338 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 71 776 0 71 776 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 2 000 0 2 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 69 776 0 69 776 
  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija  1 166 313 3 000 1 169 313 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 773 584 0 773 584 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 773 584 0 773 584 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 392 729 3 000 395 729 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 3 000 0 3 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 389 729 3 000 392 729 
  09.4000 Augstākā izglītība (Latvijas-Igaunijas institūts)  12 000 0 12 000 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 12 000 0 12 000 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 12 000 0 12 000 



 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola  175 871 0 175 871 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 79 043 0 79 043 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 79 043 0 79 043 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 96 828 0 96 828 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 10 000 0 10 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 86 828 0 86 828 
  09.5102 Valkas mākslas skola  140 273 0 140 273 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 54 152 0 54 152 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 54 152 0 54 152 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 86 121 0 86 121 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 35 000 0 35 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 51 121 0 51 121 
  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"  136 780 0 136 780 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 42 950 0 42 950 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 42 950 0 42 950 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 93 830 0 93 830 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 1 000 0 1 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 92 830 0 92 830 
  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola  127 111 0 127 111 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 300 0 300 
      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 300 0 300 
    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 49 814 0 49 814 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 49 814 0 49 814 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 76 997 0 76 997 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 1 600 0 1 600 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 
budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi 

  21.4.0.0. 1 350 0 1 350 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 74 047 0 74 047 
  09.8004 Pabalsti izglītībai  24 966 0 24 966 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 24 966 0 24 966 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 24 966 0 24 966 
  09.8005 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu 
pakalpojumiem  85 000 0 85 000 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 63 402 0 63 402 
      Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai   19.2.1.0. 63 402 0 63 402 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 21 598 0 21 598 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 21 598 0 21 598 
  10.2000 Sociālās aprūpes nams  272 804 0 272 804 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 5 000 0 5 000 
      Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 5 000 0 5 000 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 267 804 0 267 804 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 151 000 0 151 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 116 804 0 116 804 
  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa  72 329 0 72 329 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 1 200 0 1 200 
      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 1 200 0 1 200 
    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1 400 0 1 400 
      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 1 400 0 1 400 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 69 729 0 69 729 



 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 69 729 0 69 729 
  10.7002 Valkas novada Ģimenes atbalsta centrs "Saulīte"  149 044 0 149 044 

 
    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 7 000 0 7 000 
      Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 7 000 0 7 000 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 142 044 0 142 044 
      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

  21.3.0.0. 45 000 0 45 000 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 97 044 0 97 044 
  10.9201 Sociālais dienests  447 488 0 447 488 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10 000 0 10 000 
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 10 000 0 10 000 
     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 437 488 0 437 488 
      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 437 488 0 437 488 
II IZDEVUMI - kopā  11 782 830 1 081 602 12 864 432 

  01.1101 Valkas novada Dome  608 883 0 608 883 

    Atlīdzība 10000 412 518 0 412 518 
      Atalgojums   11000 326 309 0 326 309 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 86 209 0 86 209 

    Preces un pakalpojumi 20000 178 260 - 2 100 176 160 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 3 300 0 3 300 
      Pakalpojumi   22000 132 350 0 132 350 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 39 200 - 2 100 37 100 
      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 3 410 0 3 410 
    Subsīdijas un dotācijas 30000 700 0 700 
      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un 
nodibinājumiem 

  32000 700 0 700 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 5 100 2 100 7 200 
      Nemateriālie ieguldījumi   51000 1 300 0 1 300 
      Pamatlīdzekļi   52000 3 800 2 100 5 900 
    Sociālie pabalsti 60000 12 305 0 12 305 
      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 12 300 0 12 300 
      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 5 0 5 
    Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 
klasificēti iepriekš 

80000 0 0 0 

      Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām    81000 0 0 0 
  01.1102 Dzimtsarakstu nodaļa  40 320 0 40 320 

    Atlīdzība 10000 28 013 0 28 013 
      Atalgojums   11000 21 878 0 21 878 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 6 135 0 6 135 

    Preces un pakalpojumi 20000 10 975 0 10 975 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 150 0 150 
      Pakalpojumi   22000 3 725 0 3 725 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7 100 0 7 100 
    Sociālie pabalsti 60000 1 332 0 1 332 
      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 1 332 0 1 332 
  01.1106 Vēlēšanu komisija  27 344 0 27 344 

    Atlīdzība 10000 16 983 0 16 983 
      Atalgojums   11000 13 742 0 13 742 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 3 241 0 3 241 

    Preces un pakalpojumi 20000 1 961 0 1 961 



 

      Pakalpojumi   22000 920 0 920 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 041 0 1 041 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 8 400 0 8 400 
      Pamatlīdzekļi   52000 8 400 0 8 400 
  01.1107 Grāmatvedības un finanšu nodaļa  197 828 0 197 828 

    Atlīdzība 10000 186 683 0 186 683 
      Atalgojums   11000 148 366 0 148 366 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 38 317 0 38 317 

    Preces un pakalpojumi 20000 10 280 0 10 280 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 1 000 0 1 000 
      Pakalpojumi   22000 8 280 0 8 280 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 000 0 1 000 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 865 0 865 
      Nemateriālie ieguldījumi   51000 145 0 145 
      Pamatlīdzekļi   52000 720 0 720 
  01.1108 Zvārtavas pag. pārvalde  43 452 0 43 452 

    Atlīdzība 10000 29 427 0 29 427 
      Atalgojums   11000 23 133 0 23 133 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 6 294 0 6 294 

 
    Preces un pakalpojumi 20000 12 160 0 12 160 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 
      Pakalpojumi   22000 6 575 0 6 575 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5 535 0 5 535 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 65 0 65 
      Nemateriālie ieguldījumi   51000 65 0 65 
    Sociālie pabalsti 60000 1 800 0 1 800 
      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1 800 0 1 800 
  01.1109 Vijciema pag. pārvalde  35 872 0 35 872 

    Atlīdzība 10000 24 706 0 24 706 
      Atalgojums   11000 19 424 0 19 424 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 5 282 0 5 282 

    Preces un pakalpojumi 20000 10 701 0 10 701 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 
      Pakalpojumi   22000 5 468 0 5 468 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5 183 0 5 183 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 0 0 0 
      Nemateriālie ieguldījumi   51000 0 0 0 
      Pamatlīdzekļi   52000 0 0 0 
    Sociālie pabalsti 60000 465 0 465 
      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 465 0 465 
  01.1110 Valkas pagasta pārvalde  47 801 11 618 59 419 

    Atlīdzība 10000 35 066 0 35 066 
      Atalgojums   11000 27 565 0 27 565 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 7 501 0 7 501 

    Preces un pakalpojumi 20000 9 735 0 9 735 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30 0 30 
      Pakalpojumi   22000 4 700 0 4 700 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5 005 0 5 005 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 0 11 618 11 618 



 

      Pamatlīdzekļi   52000 0 11 618 11 618 
    Sociālie pabalsti 60000 3 000 0 3 000 
      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 3 000 0 3 000 
  01.1111 Kārķu pag. pārvalde  50 181 0 50 181 

    Atlīdzība 10000 37 155 0 37 155 
      Atalgojums   11000 29 208 0 29 208 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 7 947 0 7 947 

    Preces un pakalpojumi 20000 12 171 0 12 171 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 
      Pakalpojumi   22000 6 686 0 6 686 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5 435 0 5 435 
    Sociālie pabalsti 60000 855 0 855 
      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 855 0 855 
  01.1112 Ērģemes pag. pārvalde  37 667 0 37 667 

    Atlīdzība 10000 24 049 0 24 049 
      Atalgojums   11000 18 905 0 18 905 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 5 144 0 5 144 

    Preces un pakalpojumi 20000 6 918 0 6 918 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100 0 100 
      Pakalpojumi   22000 3 370 0 3 370 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3 448 0 3 448 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 5 200 0 5 200 
      Pamatlīdzekļi   52000 5 200 0 5 200 
    Sociālie pabalsti 60000 1 500 0 1 500 
      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1 500 0 1 500 
  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas 
centrs  0 81 792 81 792 

    Atlīdzība 10000 0 6 792 6 792 
      Atalgojums   11000 0 5 495 5 495 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 0 1 297 1 297 

    Preces un pakalpojumi 20000 0 30 000 30 000 
      Pakalpojumi   22000 0 3 000 3 000 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 0 27 000 27 000 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 0 45 000 45 000 
      Nemateriālie ieguldījumi   51000 0 10 000 10 000 

 
      Pamatlīdzekļi   52000 0 35 000 35 000 
  01.7110 Valdības iekšējā valsts parāda darījumi  55 000 0 55 000 

    Preces un pakalpojumi 20000 40 000 0 40 000 
      Pakalpojumi   22000 40 000 0 40 000 
    Procentu izdevumi 40000 15 000 0 15 000 
      Pārējie procentu maksājumi   43000 15 000 0 15 000 
  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija  33 369 0 33 369 

    Atlīdzība 10000 27 209 0 27 209 
      Atalgojums   11000 20 952 0 20 952 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 6 257 0 6 257 

    Preces un pakalpojumi 20000 5 360 0 5 360 
      Pakalpojumi   22000 1 860 0 1 860 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3 500 0 3 500 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 800 0 800 



 

      Pamatlīdzekļi   52000 800 0 800 
  04.4300 Būvvalde  51 042 0 51 042 

    Atlīdzība 10000 47 427 0 47 427 
      Atalgojums   11000 38 874 0 38 874 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 8 553 0 8 553 

    Preces un pakalpojumi 20000 3 215 0 3 215 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100 0 100 
      Pakalpojumi   22000 1 565 0 1 565 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 550 0 1 550 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 400 0 400 
      Pamatlīdzekļi   52000 400 0 400 
  04.5100 Autotransports Valkas pilsēta  3 400 0 3 400 

    Preces un pakalpojumi 20000 3 400 0 3 400 
      Pakalpojumi   22000 3 400 0 3 400 
  04.5101 Autotransports Kārķu pag.  5 355 0 5 355 

    Preces un pakalpojumi 20000 5 355 0 5 355 
      Pakalpojumi   22000 2 555 0 2 555 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2 800 0 2 800 
  04.5102 Autotransports Ērģemes pag.  21 090 0 21 090 

    Atlīdzība 10000 9 820 0 9 820 
      Atalgojums   11000 7 649 0 7 649 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 2 171 0 2 171 

    Preces un pakalpojumi 20000 11 270 0 11 270 
      Pakalpojumi   22000 6 320 0 6 320 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4 950 0 4 950 
  04.5103 Autotransports Valkas pag.  39 837 0 39 837 

    Atlīdzība 10000 22 897 0 22 897 
      Atalgojums   11000 18 000 0 18 000 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 4 897 0 4 897 

    Preces un pakalpojumi 20000 16 940 0 16 940 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 
      Pakalpojumi   22000 5 940 0 5 940 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10 950 0 10 950 
  04.5105 Autotransports Zvārtavas  pag.  13 794 0 13 794 

    Atlīdzība 10000 9 194 0 9 194 
      Atalgojums   11000 7 200 0 7 200 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 1 994 0 1 994 

    Preces un pakalpojumi 20000 4 600 0 4 600 
      Pakalpojumi   22000 2 400 0 2 400 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2 200 0 2 200 
  04.7310 Tūrisma informācijas birojs  42 530 0 42 530 

    Atlīdzība 10000 32 323 0 32 323 
      Atalgojums   11000 25 310 0 25 310 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 7 013 0 7 013 

    Preces un pakalpojumi 20000 9 407 - 925 8 482 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 260 0 260 
      Pakalpojumi   22000 3 750 0 3 750 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5 397 - 925 4 472 



 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 800 925 1 725 

 
      Nemateriālie ieguldījumi   51000 800 0 800 
      Pamatlīdzekļi   52000 0 925 925 
  04.9100 Attīstības un plānošanas nodaļa  159 564 0 159 564 

    Atlīdzība 10000 105 839 0 105 839 
      Atalgojums   11000 83 447 0 83 447 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 22 392 0 22 392 

    Preces un pakalpojumi 20000 40 925 0 40 925 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 4 216 0 4 216 
      Pakalpojumi   22000 32 416 0 32 416 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3 293 0 3 293 
      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 1 000 0 1 000 
    Subsīdijas un dotācijas 30000 5 000 0 5 000 
      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un 
nodibinājumiem 

  32000 5 000 0 5 000 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 7 800 0 7 800 
      Pamatlīdzekļi   52000 7 800 0 7 800 
  04.920101 Projekts LIFE LOCAL ADAPT  14 950 0 14 950 

    Atlīdzība 10000 2 968 0 2 968 
      Atalgojums   11000 2 400 0 2 400 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 568 0 568 

    Preces un pakalpojumi 20000 11 982 - 1 620 10 362 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 2 800 0 2 800 
      Pakalpojumi   22000 8 890 - 1 620 7 270 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 292 0 292 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 0 1 620 1 620 
      Nemateriālie ieguldījumi   51000 0 1 620 1 620 
  04.920103 Autoceļa A3 tranzīta maršruta rekonstrukcija Valkas 
pilsētā  1 685 928 0 1 685 928 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1 685 928 0 1 685 928 
      Pamatlīdzekļi   52000 1 685 928 0 1 685 928 
  04.920105 Amatniecības iemaņu apguves centrs Zvārtavas 
pagastā  16 904 0 16 904 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 16 904 0 16 904 
      Pamatlīdzekļi   52000 16 904 0 16 904 
  04.920106 Projekts Tiltiņa atjaunošana Lugažu muižas parkā  11 532 0 11 532 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 11 532 0 11 532 
      Pamatlīdzekļi   52000 11 532 0 11 532 
  04.920108 Tirgus laukuma un tradīciju salas labiekārtošana  45 772 0 45 772 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 45 772 0 45 772 
      Pamatlīdzekļi   52000 45 772 0 45 772 
  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība  75 628 0 75 628 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 75 628 0 75 628 
      Pamatlīdzekļi   52000 75 628 0 75 628 
  04.920110 Starppriekšmetu mācību un inovāciju centra un 
multifunkcionālas vides izveide Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā  35 391 0 35 391 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 35 391 0 35 391 
      Pamatlīdzekļi   52000 35 391 0 35 391 
  04.920111 Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Valkā, III 
kārta.  19 312 0 19 312 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 19 312 0 19 312 
      Pamatlīdzekļi   52000 19 312 0 19 312 



 

  04.9202 Projekts "Mācību platforma "Jauniešu uzņēmējdarbības 
spēju pilnveidošana un attīstīšana" Nr.2015-1-LV01-KA219-013417  10 000 0 10 000 

    Atlīdzība 10000 2 500 0 2 500 
      Atalgojums   11000 2 000 0 2 000 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 500 0 500 

    Preces un pakalpojumi 20000 7 500 0 7 500 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 7 000 0 7 000 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 500 0 500 
  04.920202 Projekts LEADER "Multifunkcionālā centra izveide 
Kārķos"  10 003 0 10 003 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 10 003 0 10 003 
      Pamatlīdzekļi   52000 10 003 0 10 003 
  04.920203 Projekts "Informatīvo norāžu staba uzstādīšana 
Vijciemā"  3 600 0 3 600 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3 600 0 3 600 
      Pamatlīdzekļi   52000 3 600 0 3 600 
  04.920204 Projekts "Veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pasākumi 
Valkas novadā" 

 35 529 0 35 529 

    Preces un pakalpojumi 20000 35 529 0 35 529 
      Pakalpojumi   22000 30 502 0 30 502 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5 027 0 5 027 

 
  04.920205 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 
izglītības iestādēs".  8 475 0 8 475 

    Atlīdzība 10000 4 183 0 4 183 
      Atalgojums   11000 3 182 0 3 182 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 1 001 0 1 001 

    Preces un pakalpojumi 20000 4 292 0 4 292 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 0 15 15 
      Pakalpojumi   22000 4 292 - 15 4 277 
  04.920206 Projekts "Degradētās teritorijas atjaunošana 
uzņēmējdarbības attīstībai (Valkas pag.)"  4 364 0 4 364 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 4 364 0 4 364 
      Pamatlīdzekļi   52000 4 364 0 4 364 
  04.920207 Projekts " Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot 
degradēto teritoriju Kārķu pagastā""  41 382 0 41 382 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 41 382 0 41 382 
      Pamatlīdzekļi   52000 41 382 0 41 382 
  04.920208 Kompetenču pieeja mācību saturā  1 000 0 1 000 

    Preces un pakalpojumi 20000 1 000 0 1 000 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 0 40 40 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 000 - 40 960 
  04.920209 Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu 
īstenošana izglītojamo talantu attīstībai  151 0 151 

    Preces un pakalpojumi 20000 151 0 151 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 0 20 20 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 151 - 20 131 
  04.9203 Projekts "Multifuncionāla jaunatnes iniciatīvu centra 
izveide Valkā  1 031 0 1 031 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1 031 0 1 031 
      Pamatlīdzekļi   52000 1 031 0 1 031 
  04.920301 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai  16 579 0 16 579 

    Atlīdzība 10000 6 000 0 6 000 
      Atalgojums   11000 4 855 0 4 855 



 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 1 145 0 1 145 

    Preces un pakalpojumi 20000 10 579 0 10 579 
      Pakalpojumi   22000 8 932 0 8 932 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 647 0 1 647 
  04.9204 Eiropas inovatīvu pilsētu partnerība pilsētvides noturības 
perspektīvā  10 903 0 10 903 

    Preces un pakalpojumi 20000 10 903 0 10 903 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 1 104 600 1 704 
      Pakalpojumi   22000 9 799 - 710 9 089 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 0 110 110 
  04.9207 Projekts "Vidzeme iekļauj"  2 990 990 3 980 

    Atlīdzība 10000 2 470 440 2 910 
      Atalgojums   11000 2 000 340 2 340 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 470 100 570 

    Preces un pakalpojumi 20000 520 550 1 070 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 150 70 220 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 370 480 850 
  04.9256 Projekts "Proti un dari"  25 735 0 25 735 

    Atlīdzība 10000 13 699 0 13 699 
      Atalgojums   11000 11 084 0 11 084 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 2 615 0 2 615 

    Preces un pakalpojumi 20000 12 036 0 12 036 
      Pakalpojumi   22000 12 036 - 30 12 006 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 0 30 30 
  04.9282 Projekts "Skolas piens"  20 000 0 20 000 

    Atlīdzība 10000 370 0 370 
      Atalgojums   11000 300 0 300 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 70 0 70 

    Preces un pakalpojumi 20000 19 630 0 19 630 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 19 630 0 19 630 
  04.92911 Projekts " Sabiedriskie algoti pagaidu darbi" valsts 
finansējums  23 263 0 23 263 

    Atlīdzība 10000 1 741 0 1 741 
      Atalgojums   11000 1 409 0 1 409 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 332 0 332 

 
    Sociālie pabalsti 60000 21 422 0 21 422 
      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 21 422 0 21 422 
    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi 
,starptautiskā sadarbība 

70000 100 0 100 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 100 0 100 
  06.1002 Siltumapgādes nodaļa  1 161 935 674 208 1 836 143 

    Atlīdzība 10000 114 885 0 114 885 
      Atalgojums   11000 89 507 0 89 507 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 25 378 0 25 378 

    Preces un pakalpojumi 20000 1 040 050 0 1 040 050 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 200 0 200 
      Pakalpojumi   22000 941 990 0 941 990 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 83 860 0 83 860 
      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 14 000 0 14 000 



 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 7 000 674 208 681 208 
      Pamatlīdzekļi   52000 7 000 674 208 681 208 
  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa  181 655 0 181 655 

    Atlīdzība 10000 127 645 0 127 645 
      Atalgojums   11000 101 224 0 101 224 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 26 421 0 26 421 

    Preces un pakalpojumi 20000 53 590 0 53 590 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 200 0 200 
      Pakalpojumi   22000 37 340 0 37 340 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 16 050 0 16 050 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 420 0 420 
      Pamatlīdzekļi   52000 420 0 420 
  06.1005 Brīvie dzīvokļi  55 000 0 55 000 

    Preces un pakalpojumi 20000 55 000 0 55 000 
      Pakalpojumi   22000 55 000 0 55 000 
  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība  68 928 0 68 928 

    Atlīdzība 10000 32 346 0 32 346 
      Atalgojums   11000 25 583 0 25 583 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 6 763 0 6 763 

    Preces un pakalpojumi 20000 25 242 0 25 242 
      Pakalpojumi   22000 16 272 0 16 272 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8 470 0 8 470 
      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 500 0 500 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 11 340 0 11 340 
      Pamatlīdzekļi   52000 11 340 0 11 340 
  06.1007 Valkas pag. komunālā saimniecība  93 114 - 11 012 82 102 

    Atlīdzība 10000 43 777 0 43 777 
      Atalgojums   11000 34 720 0 34 720 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 9 057 0 9 057 

    Preces un pakalpojumi 20000 38 325 0 38 325 
      Pakalpojumi   22000 20 160 0 20 160 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 18 040 0 18 040 
      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 125 0 125 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 11 012 - 11 012 0 
      Pamatlīdzekļi   52000 11 012 - 11 012 0 
  06.1008 Ērģemes pag. dzīvokļu saimniecība  85 129 0 85 129 

    Atlīdzība 10000 52 892 0 52 892 
      Atalgojums   11000 41 348 0 41 348 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 11 544 0 11 544 

    Preces un pakalpojumi 20000 23 395 0 23 395 
      Pakalpojumi   22000 7 165 0 7 165 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 16 070 0 16 070 
      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 160 0 160 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 8 842 0 8 842 
      Pamatlīdzekļi   52000 8 842 0 8 842 
  06.1009 Vijciema pag. komunālā saimniecība  87 035 0 87 035 

    Atlīdzība 10000 73 250 0 73 250 
      Atalgojums   11000 57 410 0 57 410 



 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 15 840 0 15 840 

    Preces un pakalpojumi 20000 13 785 0 13 785 

 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 
      Pakalpojumi   22000 7 575 0 7 575 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6 160 0 6 160 
  06.1010 Zvārtavas pag. komunālā saimniecība  26 018 0 26 018 

    Atlīdzība 10000 17 298 0 17 298 
      Atalgojums   11000 13 714 0 13 714 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 3 584 0 3 584 

    Preces un pakalpojumi 20000 8 370 0 8 370 
      Pakalpojumi   22000 4 200 0 4 200 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4 170 0 4 170 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 350 0 350 
      Pamatlīdzekļi   52000 350 0 350 
  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa  404 054 0 404 054 

    Atlīdzība 10000 261 159 0 261 159 
      Atalgojums   11000 205 050 0 205 050 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 56 109 0 56 109 

    Preces un pakalpojumi 20000 104 405 0 104 405 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100 0 100 
      Pakalpojumi   22000 38 275 0 38 275 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 65 930 0 65 930 
      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 100 0 100 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 38 490 0 38 490 
      Pamatlīdzekļi   52000 38 490 0 38 490 
  06.3001 Ūdensapgādes un kanalizācijas nodaļa Valka  186 310 0 186 310 

    Atlīdzība 10000 87 090 0 87 090 
      Atalgojums   11000 69 179 0 69 179 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 17 911 0 17 911 

    Preces un pakalpojumi 20000 94 520 0 94 520 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 300 0 300 
      Pakalpojumi   22000 60 700 0 60 700 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 23 420 0 23 420 
      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 10 100 0 10 100 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 4 700 0 4 700 
      Nemateriālie ieguldījumi   51000 0 205 205 
      Pamatlīdzekļi   52000 4 700 - 205 4 495 
  06.3002 Ūdensapg. un kanaliz.nod. Ērģemes pag.  6 110 0 6 110 

    Preces un pakalpojumi 20000 6 110 0 6 110 
      Pakalpojumi   22000 3 430 0 3 430 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2 050 0 2 050 
      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 630 0 630 
  06.3003 Ūdensapg. un kanalizāc. nod.Valkas pag.  9 400 0 9 400 

    Preces un pakalpojumi 20000 9 400 0 9 400 
      Pakalpojumi   22000 7 800 0 7 800 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 000 0 1 000 
      Budžeta iestāžu nodokļu,nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 600 0 600 
  06.3004 Ūdensapg. un kanalizāc. nod. Vijciema pag.  11 521 2 498 14 019 



 

    Preces un pakalpojumi 20000 11 521 2 498 14 019 
      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30 0 30 
      Pakalpojumi   22000 9 341 2 498 11 839 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 900 0 1 900 
      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 250 0 250 
  06.3005 Ūdensapg. un kanaliz. nod. Zvārtavas pag.  18 825 0 18 825 

    Atlīdzība 10000 3 995 0 3 995 
      Atalgojums   11000 3 030 0 3 030 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 965 0 965 

    Preces un pakalpojumi 20000 11 330 - 300 11 030 
      Pakalpojumi   22000 10 750 - 300 10 450 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 500 0 500 
      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 80 0 80 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 3 500 300 3 800 
      Pamatlīdzekļi   52000 3 500 300 3 800 
  06.4002 Ielu apgaismojums  Vijciema pagastā  2 845 0 2 845 

    Preces un pakalpojumi 20000 2 845 0 2 845 
      Pakalpojumi   22000 2 220 0 2 220 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 625 0 625 

 
  06.6004 Iekšpagalmu remonti  11 618 0 11 618 

    Preces un pakalpojumi 20000 11 618 0 11 618 
      Pakalpojumi   22000 11 618 0 11 618 
  06.6008 Ielu remontdarbi, teritorijas labiekārtošana  23 000 0 23 000 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 23 000 0 23 000 
      Pamatlīdzekļi   52000 23 000 0 23 000 
  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts  9 078 0 9 078 

    Atlīdzība 10000 6 622 0 6 622 
      Atalgojums   11000 5 208 0 5 208 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 1 414 0 1 414 

    Preces un pakalpojumi 20000 2 456 0 2 456 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 
      Pakalpojumi   22000 1 340 0 1 340 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 066 0 1 066 
  07.2003 Vijciema feldšeru punkts  7 501 0 7 501 

    Atlīdzība 10000 4 869 0 4 869 
      Atalgojums   11000 3 828 0 3 828 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 1 041 0 1 041 

    Preces un pakalpojumi 20000 2 632 0 2 632 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 
      Pakalpojumi   22000 1 652 0 1 652 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 930 0 930 
  07.6000 Latvijas Sarkanā Krusta Valkas komiteja  3 975 0 3 975 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 3 975 0 3 975 
      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un 
nodibinājumiem 

  32000 3 975 0 3 975 

  08.1001 Sporta  pasākumi  63 850 0 63 850 

    Atlīdzība 10000 40 0 40 
      Atalgojums   11000 40 0 40 
    Preces un pakalpojumi 20000 31 810 0 31 810 



 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100 0 100 
      Pakalpojumi   22000 18 210 0 18 210 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 13 500 0 13 500 
    Subsīdijas un dotācijas 30000 32 000 0 32 000 
      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un 
nodibinājumiem 

  32000 32 000 0 32 000 

  08.10012 Sporta pasākumi Kārķi  1 450 0 1 450 

    Preces un pakalpojumi 20000 1 450 0 1 450 
      Pakalpojumi   22000 380 0 380 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 070 0 1 070 
  08.10013 Sporta pasākumi Vijciems  5 460 0 5 460 

    Preces un pakalpojumi 20000 5 460 0 5 460 
      Pakalpojumi   22000 4 480 0 4 480 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 980 0 980 
  08.10014 Sporta pasākumi Valkas pag.  1 500 0 1 500 

    Preces un pakalpojumi 20000 1 500 0 1 500 
      Pakalpojumi   22000 968 0 968 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 532 0 532 
  08.10015 Sporta pasākumi Zvārtava  785 0 785 

    Preces un pakalpojumi 20000 785 0 785 
      Pakalpojumi   22000 165 - 20 145 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 620 20 640 
  08.10016 Sporta pasākumi Ērģeme  2 000 0 2 000 

    Preces un pakalpojumi 20000 2 000 0 2 000 
      Pakalpojumi   22000 320 0 320 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 680 0 1 680 
  08.1002 Pārējās sporta iestādes (Valkas pilsētas stadions)  47 505 0 47 505 

    Atlīdzība 10000 30 166 0 30 166 
      Atalgojums   11000 23 584 0 23 584 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 6 582 0 6 582 

    Preces un pakalpojumi 20000 17 339 - 770 16 569 
      Pakalpojumi   22000 8 539 0 8 539 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8 800 - 845 7 955 
      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu  maksājumi   25000 0 75 75 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 0 770 770 
      Nemateriālie ieguldījumi   51000 0 210 210 
      Pamatlīdzekļi   52000 0 560 560 

 
  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle  71 596 0 71 596 

    Atlīdzība 10000 37 059 0 37 059 
      Atalgojums   11000 29 160 0 29 160 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 7 899 0 7 899 

    Preces un pakalpojumi 20000 33 562 0 33 562 
      Pakalpojumi   22000 33 272 0 33 272 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 290 0 290 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 975 0 975 
      Pamatlīdzekļi   52000 975 0 975 
  08.1006 Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu nodaļa  167 400 5 270 172 670 

    Atlīdzība 10000 148 753 0 148 753 
      Atalgojums   11000 118 633 0 118 633 



 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 30 120 0 30 120 

    Preces un pakalpojumi 20000 17 967 0 17 967 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 510 0 510 
      Pakalpojumi   22000 7 089 0 7 089 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10 368 0 10 368 
    Subsīdijas un dotācijas 30000 280 0 280 
      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un 
nodibinājumiem 

  32000 280 0 280 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 400 2 270 2 670 
      Nemateriālie ieguldījumi   51000 400 0 400 
      Pamatlīdzekļi   52000 0 2 270 2 270 
    Kapitālo izdevumu transferi 90000 0 3 000 3 000 
      Pašvaldību kapitālo izdevumu transferti   92000 0 3 000 3 000 
  08.2101 Ērģemes pag. Bibliotēka  31 301 0 31 301 

    Atlīdzība 10000 21 981 0 21 981 
      Atalgojums   11000 17 280 0 17 280 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 4 701 0 4 701 

    Preces un pakalpojumi 20000 7 620 0 7 620 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 250 0 250 
      Pakalpojumi   22000 3 320 0 3 320 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2 650 0 2 650 
      Izdevumi periodikas iegādei   24000 1 400 0 1 400 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 1 700 0 1 700 
      Pamatlīdzekļi   52000 1 700 0 1 700 
  08.2102 Kārķu pag. bibliotēka  11 914 0 11 914 

    Atlīdzība 10000 9 022 0 9 022 
      Atalgojums   11000 7 092 0 7 092 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 1 930 0 1 930 

    Preces un pakalpojumi 20000 2 192 0 2 192 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30 0 30 
      Pakalpojumi   22000 762 0 762 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 900 0 900 
      Izdevumi periodikas iegādei   24000 500 0 500 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 700 0 700 
      Pamatlīdzekļi   52000 700 0 700 
  08.2103 Valkas pag.  Lugažu bibliotēka  19 199 0 19 199 

    Atlīdzība 10000 13 127 0 13 127 
      Atalgojums   11000 10 320 0 10 320 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 2 807 0 2 807 

    Preces un pakalpojumi 20000 5 242 0 5 242 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 
      Pakalpojumi   22000 2 092 0 2 092 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2 500 0 2 500 
      Izdevumi periodikas iegādei   24000 600 0 600 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 830 0 830 
      Pamatlīdzekļi   52000 830 0 830 
  08.2104 Valkas pag. Sēļu bibliotēka  18 277 0 18 277 

    Atlīdzība 10000 13 127 0 13 127 
      Atalgojums   11000 10 320 0 10 320 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 2 807 0 2 807 



 

    Preces un pakalpojumi 20000 4 150 0 4 150 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 70 0 70 

 
      Pakalpojumi   22000 1 730 0 1 730 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 550 0 1 550 
      Izdevumi periodikas iegādei   24000 800 0 800 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 1 000 0 1 000 
      Pamatlīdzekļi   52000 1 000 0 1 000 
  08.2105 Vijciema pag. bibliotēka  11 207 0 11 207 

    Atlīdzība 10000 7 327 0 7 327 
      Atalgojums   11000 5 760 0 5 760 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 1 567 0 1 567 

    Preces un pakalpojumi 20000 3 130 0 3 130 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 
      Pakalpojumi   22000 1 480 0 1 480 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 050 0 1 050 
      Izdevumi periodikas iegādei   24000 550 0 550 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 750 0 750 
      Pamatlīdzekļi   52000 750 0 750 
  08.2106 Zvārtavas pag. bibliotēka  14 239 120 14 359 

    Atlīdzība 10000 9 529 0 9 529 
      Atalgojums   11000 7 488 0 7 488 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 2 041 0 2 041 

    Preces un pakalpojumi 20000 4 010 120 4 130 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 40 120 160 
      Pakalpojumi   22000 1 940 0 1 940 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1 530 0 1 530 
      Izdevumi periodikas iegādei   24000 500 0 500 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 700 0 700 
      Pamatlīdzekļi   52000 700 0 700 
  08.2110 Valkas novada Centrālā bibliotēka  131 570 520 132 090 

    Atlīdzība 10000 106 110 400 106 510 
      Atalgojums   11000 83 538 400 83 938 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 22 572 0 22 572 

    Preces un pakalpojumi 20000 17 460 120 17 580 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 180 120 300 
      Pakalpojumi   22000 11 630 0 11 630 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3 350 0 3 350 
      Izdevumi periodikas iegādei   24000 2 300 0 2 300 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 8 000 0 8 000 
      Pamatlīdzekļi   52000 8 000 0 8 000 
  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs  129 992 0 129 992 

    Atlīdzība 10000 70 231 0 70 231 
      Atalgojums   11000 54 795 0 54 795 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 15 436 0 15 436 

    Preces un pakalpojumi 20000 15 930 0 15 930 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 230 0 230 
      Pakalpojumi   22000 7 775 0 7 775 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7 925 0 7 925 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 43 831 0 43 831 



 

      Pamatlīdzekļi   52000 43 831 0 43 831 
  08.2301 Kārķu pag. tautas nams  35 074 0 35 074 

    Atlīdzība 10000 18 574 0 18 574 
      Atalgojums   11000 14 944 0 14 944 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 3 630 0 3 630 

    Preces un pakalpojumi 20000 16 500 0 16 500 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 
      Pakalpojumi   22000 7 240 0 7 240 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9 210 0 9 210 
  08.2302 Ērģemes pag. Turnas  tautas nams  39 343 0 39 343 

    Atlīdzība 10000 21 859 0 21 859 
      Atalgojums   11000 17 197 0 17 197 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 4 662 0 4 662 

    Preces un pakalpojumi 20000 17 484 - 270 17 214 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 0 15 15 
      Pakalpojumi   22000 7 495 0 7 495 

 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9 989 - 285 9 704 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 0 270 270 
      Pamatlīdzekļi   52000 0 270 270 
  08.2303 Vijciema pag. tautas nams  30 894 0 30 894 

    Atlīdzība 10000 16 662 0 16 662 
      Atalgojums   11000 13 091 0 13 091 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 3 571 0 3 571 

    Preces un pakalpojumi 20000 14 232 0 14 232 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 28 0 28 
      Pakalpojumi   22000 7 618 0 7 618 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6 586 0 6 586 
  08.2304 Mierkalna tautas nams  31 136 0 31 136 

    Atlīdzība 10000 19 681 0 19 681 
      Atalgojums   11000 15 425 0 15 425 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 4 256 0 4 256 

    Preces un pakalpojumi 20000 11 455 0 11 455 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30 0 30 
      Pakalpojumi   22000 6 265 0 6 265 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5 160 0 5 160 
  08.2305 Saieta nams "Lugažu muiža"  22 270 600 22 870 

    Atlīdzība 10000 10 175 0 10 175 
      Atalgojums   11000 7 999 0 7 999 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 2 176 0 2 176 

    Preces un pakalpojumi 20000 12 095 600 12 695 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 600 650 
      Pakalpojumi   22000 4 505 0 4 505 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7 540 0 7 540 
  08.2310 Valkas kultūras nams  186 440 0 186 440 

    Atlīdzība 10000 83 040 0 83 040 
      Atalgojums   11000 65 218 0 65 218 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 17 822 0 17 822 



 

    Preces un pakalpojumi 20000 101 350 0 101 350 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 340 0 340 
      Pakalpojumi   22000 90 910 0 90 910 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10 100 0 10 100 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 2 050 0 2 050 
      Pamatlīdzekļi   52000 2 050 0 2 050 
  08.2901 Pārējā citur neklasificētā  kultūra (pulciņi)  70 293 0 70 293 

    Atlīdzība 10000 70 293 0 70 293 
      Atalgojums   11000 55 373 0 55 373 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 14 920 0 14 920 

  08.2902 Pārējā citur neklasificētā  kultūra ( kultūras pasākumi)  238 380 0 238 380 

    Atlīdzība 10000 34 944 0 34 944 
      Atalgojums   11000 34 944 0 34 944 
    Preces un pakalpojumi 20000 126 636 0 126 636 
      Pakalpojumi   22000 111 096 0 111 096 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 15 540 0 15 540 
    Subsīdijas un dotācijas 30000 1 800 0 1 800 
      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un 
nodibinājumiem 

  32000 1 800 0 1 800 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 75 000 0 75 000 
      Pamatlīdzekļi   52000 75 000 0 75 000 
    Sociālie pabalsti 60000 0 0 0 
      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 0 0 0 
  08.4000 Reliģija  975 0 975 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 975 0 975 
      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un 
nodibinājumiem 

  32000 975 0 975 

  09.1001 Valkas speciālā PII  " Pumpuriņš"  235 987 0 235 987 

    Atlīdzība 10000 197 332 0 197 332 
      Atalgojums   11000 157 734 0 157 734 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 39 598 0 39 598 

    Preces un pakalpojumi 20000 38 655 0 38 655 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 
      Pakalpojumi   22000 17 365 0 17 365 

 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 21 240 0 21 240 
  09.1002 Valkas PII  " Pasaciņa"  449 626 98 923 548 549 

    Atlīdzība 10000 339 730 0 339 730 
      Atalgojums   11000 267 872 0 267 872 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 71 858 0 71 858 

    Preces un pakalpojumi 20000 109 576 0 109 576 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 50 100 
      Pakalpojumi   22000 32 477 - 50 32 427 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 76 749 0 76 749 
      Izdevumi periodikas iegādei   24000 300 0 300 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 320 98 923 99 243 
      Pamatlīdzekļi   52000 320 98 923 99 243 
  09.1003 Kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde " Gaismiņa"  5 880 0 5 880 

    Preces un pakalpojumi 20000 2 880 0 2 880 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2 880 0 2 880 



 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 3 000 0 3 000 
      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un 
nodibinājumiem 

  32000 3 000 0 3 000 

  09.2003 Ērģemes pamatskola  274 101 213 075 487 176 

    Atlīdzība 10000 235 047 0 235 047 
      Atalgojums   11000 187 411 0 187 411 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 47 636 0 47 636 

    Preces un pakalpojumi 20000 37 528 2 708 40 236 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 140 0 140 
      Pakalpojumi   22000 9 949 0 9 949 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 27 039 2 708 29 747 
      Izdevumi periodikas iegādei   24000 400 0 400 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 1 526 210 367 211 893 
      Pamatlīdzekļi   52000 1 526 210 367 211 893 
  09.2004 Kārķu pamatskola  199 915 0 199 915 

    Atlīdzība 10000 149 972 0 149 972 
      Atalgojums   11000 119 742 0 119 742 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 30 230 0 30 230 

    Preces un pakalpojumi 20000 49 362 0 49 362 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 400 0 400 
      Pakalpojumi   22000 21 290 0 21 290 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 27 442 0 27 442 
      Izdevumi periodikas iegādei   24000 230 0 230 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 581 0 581 
      Pamatlīdzekļi   52000 581 0 581 
  09.2005 Vijciema pamatskola  200 376 0 200 376 

    Atlīdzība 10000 156 949 0 156 949 
      Atalgojums   11000 125 931 0 125 931 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 31 018 0 31 018 

    Preces un pakalpojumi 20000 41 784 - 3 000 38 784 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 40 0 40 
      Pakalpojumi   22000 14 972 - 3 000 11 972 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 26 572 0 26 572 
      Izdevumi periodikas iegādei   24000 200 0 200 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 1 643 3 000 4 643 
      Pamatlīdzekļi   52000 1 643 3 000 4 643 
  09.2006 Ozolu pamatskola  135 114 0 135 114 

    Atlīdzība 10000 114 650 0 114 650 
      Atalgojums   11000 91 841 0 91 841 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 22 809 0 22 809 

    Preces un pakalpojumi 20000 20 295 - 250 20 045 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 
      Pakalpojumi   22000 7 166 0 7 166 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 12 809 - 250 12 559 
      Izdevumi periodikas iegādei   24000 270 0 270 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 169 250 419 
      Pamatlīdzekļi   52000 169 250 419 
  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija  1 166 313 3 000 1 169 313 

    Atlīdzība 10000 990 946 0 990 946 
      Atalgojums   11000 796 780 0 796 780 



 

 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 194 166 0 194 166 

    Preces un pakalpojumi 20000 164 720 0 164 720 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 2 145 0 2 145 
      Pakalpojumi   22000 74 169 0 74 169 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 87 576 0 87 576 
      Izdevumi periodikas iegādei   24000 830 0 830 
    Subsīdijas un dotācijas 30000 0 3 000 3 000 
      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 0 3 000 3 000 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 10 647 0 10 647 
      Pamatlīdzekļi   52000 10 647 0 10 647 
  09.4000 Augstākā izglītība (Latvijas-Igaunijas institūts)  12 000 0 12 000 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 12 000 0 12 000 
      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 12 000 0 12 000 
  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola  175 871 0 175 871 

    Atlīdzība 10000 152 686 0 152 686 
      Atalgojums   11000 121 380 0 121 380 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 31 306 0 31 306 

    Preces un pakalpojumi 20000 22 680 - 230 22 450 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 420 0 420 
      Pakalpojumi   22000 15 047 0 15 047 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7 213 - 230 6 983 
    Subsīdijas un dotācijas 30000 300 0 300 
      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 300 0 300 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 55 230 285 
      Nemateriālie ieguldījumi   51000 55 0 55 
      Pamatlīdzekļi   52000 0 230 230 
    Sociālie pabalsti 60000 150 0 150 
      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 150 0 150 
  09.5102 Valkas mākslas skola  140 273 0 140 273 

    Atlīdzība 10000 126 003 0 126 003 
      Atalgojums   11000 100 360 0 100 360 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 25 643 0 25 643 

    Preces un pakalpojumi 20000 14 020 0 14 020 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100 50 150 
      Pakalpojumi   22000 9 970 - 50 9 920 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3 860 0 3 860 
      Izdevumi periodikas iegādei   24000 90 0 90 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 250 0 250 
      Pamatlīdzekļi   52000 250 0 250 
  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"  136 780 0 136 780 

    Atlīdzība 10000 100 004 0 100 004 
      Atalgojums   11000 79 886 0 79 886 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 20 118 0 20 118 

    Preces un pakalpojumi 20000 34 626 0 34 626 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 1 030 0 1 030 
      Pakalpojumi   22000 23 781 0 23 781 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9 815 0 9 815 
    Subsīdijas un dotācijas 30000 1 500 0 1 500 
      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 1 500 0 1 500 



 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 650 0 650 
      Nemateriālie ieguldījumi   51000 200 0 200 
      Pamatlīdzekļi   52000 450 0 450 
  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola  127 111 0 127 111 

    Atlīdzība 10000 97 849 0 97 849 
      Atalgojums   11000 78 067 0 78 067 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 19 782 0 19 782 

    Preces un pakalpojumi 20000 28 862 0 28 862 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 3 000 0 3 000 
      Pakalpojumi   22000 19 342 0 19 342 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6 520 0 6 520 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 400 0 400 
      Pamatlīdzekļi   52000 400 0 400 
  09.8004 Pabalsti izglītībai  24 966 0 24 966 

    Preces un pakalpojumi 20000 0 0 0 

 
      Pakalpojumi   22000 0 0 0 
    Sociālie pabalsti 60000 24 966 0 24 966 
      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 21 179 0 21 179 
      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 3 787 0 3 787 
  09.8005 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu 
pakalpojumiem  85 000 0 85 000 

    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi 
,starptautiskā sadarbība 

70000 85 000 0 85 000 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 85 000 0 85 000 
  10.2000 Sociālās aprūpes nams  272 804 0 272 804 

    Atlīdzība 10000 146 694 0 146 694 
      Atalgojums   11000 114 772 0 114 772 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 31 922 0 31 922 

    Preces un pakalpojumi 20000 125 410 - 1 500 123 910 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 100 0 100 
      Pakalpojumi   22000 26 050 0 26 050 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 99 260 - 1 500 97 760 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 700 1 500 2 200 
      Pamatlīdzekļi   52000 700 1 500 2 200 
  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa  72 329 0 72 329 

    Atlīdzība 10000 64 272 0 64 272 
      Atalgojums   11000 50 525 0 50 525 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 13 747 0 13 747 

    Preces un pakalpojumi 20000 8 057 0 8 057 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 200 0 200 
      Pakalpojumi   22000 3 607 0 3 607 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4 250 0 4 250 
  10.7002 Valkas novada Ģimenes atbalsta centrs "Saulīte"  149 044 0 149 044 

    Atlīdzība 10000 108 706 0 108 706 
      Atalgojums   11000 85 033 0 85 033 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 23 673 0 23 673 

    Preces un pakalpojumi 20000 39 682 0 39 682 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50 0 50 
      Pakalpojumi   22000 9 462 0 9 462 



 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 30 170 0 30 170 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 400 0 400 
      Pamatlīdzekļi   52000 400 0 400 
    Sociālie pabalsti 60000 256 0 256 
      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 256 0 256 
  10.9201 Sociālais dienests  447 488 0 447 488 

    Atlīdzība 10000 151 746 0 151 746 
      Atalgojums   11000 120 160 0 120 160 
      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācija 

  12000 31 586 0 31 586 

    Preces un pakalpojumi 20000 26 530 442 26 972 
      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 550 0 550 
      Pakalpojumi   22000 22 680 0 22 680 
      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3 300 442 3 742 
    Subsīdijas un dotācijas 30000 7 000 0 7 000 
      Subsīdijas un dotācijas komersantiem , biedrībām un nodibinājumiem   32000 7 000 0 7 000 
    Pamatkapitāla veidošana 50000 862 - 442 420 
      Nemateriālie ieguldījumi   51000 420 0 420 
      Pamatlīdzekļi   52000 442 - 442 0 
    Sociālie pabalsti 60000 248 350 11 149 259 499 
      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 105 600 0 105 600 
      Sociālie pabalsti natūrā   63000 77 300 0 77 300 
      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 65 450 11 149 76 599 
    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi 
,starptautiskā sadarbība 

70000 13 000 - 11 149 1 851 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 13 000 - 11 149 1 851 
IV FINANSĒŠANA - kopā  1 124 879 920 052 2 044 931 

  01.1101 Valkas novada Dome  - 771 997 0 - 771 997 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 79 457 0 79 457 
      Naudas līdzekļi   F21010000 79 457 0 79 457 
    Aizņēmumi F40020000 - 851 454 0 - 851 454 
      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 851 454 0 851 454 
  01.1110 Valkas pagasta pārvalde  0 11 618 11 618 

    Aizņēmumi F40020000 0 11 618 11 618 
      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 11 618 11 618 

 
  04.920101 Projekts LIFE LOCAL ADAPT  12 496 0 12 496 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 12 496 0 12 496 
      Naudas līdzekļi   F21010000 12 496 0 12 496 
  04.920103 Autoceļa A3 tranzīta maršruta rekonstrukcija Valkas 
pilsētā  1 685 928 0 1 685 928 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1 685 928 0 1 685 928 
      Naudas līdzekļi   F21010000 1 685 928 0 1 685 928 
  04.920105 Amatniecības iemaņu apguves centrs Zvārtavas pagastā  3 042 0 3 042 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 3 042 0 3 042 
      Naudas līdzekļi   F21010000 3 042 0 3 042 
  04.920106 Projekts Tiltiņa atjaunošana Lugažu muižas parkā  407 0 407 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 407 0 407 
      Naudas līdzekļi   F21010000 407 0 407 
  04.920107 Projekts Ielu pārbūve uzņēmējdarbības attīstībai Valkas 
novadā  0 - 46 926 - 46 926 

    Aizņēmumi F40020000 0 - 46 926 - 46 926 
      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 0 - 46 926 46 926 



 

  04.920108 Tirgus laukuma un tradīciju salas labiekārtošana  8 239 0 8 239 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 8 239 0 8 239 
      Naudas līdzekļi   F21010000 8 239 0 8 239 
  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība  72 476 0 72 476 

    Aizņēmumi F40020000 72 476 0 72 476 
      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 72 476 0 72 476 
  04.920110 Starppriekšmetu mācību un inovāciju centra un 
multifunkcionālas vides izveide Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā  35 391 0 35 391 

    Aizņēmumi F40020000 35 391 0 35 391 
      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 35 391 0 35 391 
  04.920111 Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Valkā, III 
kārta.  19 312 0 19 312 

    Aizņēmumi F40020000 19 312 0 19 312 
      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 19 312 0 19 312 
  04.920202 Projekts LEADER "Multifunkcionālā centra izveide 
Kārķos"  1 800 0 1 800 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1 800 0 1 800 
      Naudas līdzekļi   F21010000 1 800 0 1 800 
  04.920207 Projekts " Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot 
degradēto teritoriju Kārķu pagastā""  41 382 0 41 382 

    Aizņēmumi F40020000 41 382 0 41 382 
      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 41 382 0 41 382 
  04.9203 Projekts "Multifuncionāla jaunatnes iniciatīvu centra 
izveide Valkā  - 80 977 0 - 80 977 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1 031 0 1 031 
      Naudas līdzekļi   F21010000 1 031 0 1 031 
    Aizņēmumi F40020000 - 82 008 0 - 82 008 
      Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 82 008 0 82 008 
  04.9204 Eiropas inovatīvu pilsētu partnerība pilsētvides noturības 
perspektīvā  3 991 0 3 991 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 3 991 0 3 991 
      Naudas līdzekļi   F21010000 3 991 0 3 991 
  06.1002 Siltumapgādes nodaļa  0 667 783 667 783 

    Aizņēmumi F40020000 0 667 783 667 783 
      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 667 783 667 783 
  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa  0 0 0 

    Aizņēmumi F40020000 0 0 0 
      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 0 0 
  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība  8 842 0 8 842 

    Aizņēmumi F40020000 8 842 0 8 842 
      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 8 842 0 8 842 
  06.1007 Valkas pag. komunālā saimniecība  11 012 - 11 012 0 

    Aizņēmumi F40020000 11 012 - 11 012 0 
      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 11 012 - 11 012 0 
  06.1008 Ērģemes pag. dzīvokļu saimniecība  8 842 0 8 842 

    Aizņēmumi F40020000 8 842 0 8 842 
      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 8 842 0 8 842 
  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa  36 990 0 36 990 

    Aizņēmumi F40020000 36 990 0 36 990 
      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 36 990 0 36 990 
  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs  21 279 0 21 279 

    Aizņēmumi F40020000 21 279 0 21 279 
      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 21 279 0 21 279 



 

  09.1001 Valkas speciālā PII  " Pumpuriņš"  6 424 0 6 424 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 6 424 0 6 424 
      Naudas līdzekļi   F21010000 6 424 0 6 424 
  09.1002 Valkas PII  " Pasaciņa"  0 98 923 98 923 

 
    Aizņēmumi F40020000 0 98 923 98 923 
      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 98 923 98 923 
  09.2003 Ērģemes pamatskola  0 199 666 199 666 

    Aizņēmumi F40020000 0 199 666 199 666 
      Saņemtie aizņēmumi   F40020010 0 199 666 199 666 

 
2.pielikums  

pie Valkas novada domes 
2017.gada 29.jūnija 

saistošiem noteikumiem Nr.9 
 

Valkas novada domes saistošo noteikumu Nr.9 
“Grozījumi 2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1  

„Valkas novada domes 2017.gada pamatbudžets” 
Paskaidrojuma raksts 

 
 Saskaņā ar Valkas novada pašvaldības (turpmāk tekstā – Pašvaldība) iepriekš pieņemtajiem 
lēmumiem, saņemtajiem iestāžu, struktūrvienību iesniegumiem, Pašvaldības 2017.gada budžeta 
grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

 Precizēti pašvaldības budžeta ieņēmumi, kā arī to izlietojums; 

 Precizētas pašvaldības ieņēmumu prognozes Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem un citiem valsts budžeta transfertiem; 

 Precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 
klasifikācijas kodiem; 

 Precizēta pamatbudžeta finansēšanas daļa; 

 Precizēti izdevumi iestādēm un struktūrvienībām; 
 

1.Ieņēmumi 
Pamatojoties uz apstiprināto projektu ieņēmumiem ,citiem prognozētajiem ieņēmumiem, veikti 

grozījumi budžeta ieņēmumu prognozē – palielināti par EUR 161550.- , tajā skaitā : 
1.1. pašvaldības saņemtie transferti EUR 102341.-; 
1.2. pārējie budžeta iestāžu ieņēmumi EUR 59209.-. 

      2.izdevumi 
Budžeta izdevumu daļā palielināti un precizēti izdevumi pa funkcionālajām kategorijām un 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem ,kopumā izdevumi palielināti par  EUR 1081602.- , tajā skaitā : 
2.1. Vispārējiem vadības dienestiem palielināti izdevumi par EUR 93410.-: 
2.1.1.Valkas pagasta pārvaldei garāžu jumta remontam EUR 11618.-; 
2.1.2.Valsts un pašvaldība vienotajam klientu apkalpošanas centram EUR 81792.-. 
2.2. Ekonomiskajai darbībai izdevumi  palielināti par EUR 990,-  projektam “Vidzeme iekļauj”. 

      2.3.Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai palielināti  par EUR 665694.-,tajā skaitā: 
2.3.1.Siltumapgādes nodaļai EUR 674208.- Varoņu ielas katlu mājas atjaunošanai un siltummezgla 

iegādei; 
2.3.2.Valkas pagasta komunālai saimniecībai samazināti par  EUR 11012.-, izdevumi plānoti Valkas 

pagasta pārvaldē; 
2.3.3.Vijciema ūdens apgādes un kanalizācijas nodaļai palielināti par  EUR 2498 .- atdzelžošanas 

iekārtu apkopei un filtrējošā pildījuma maiņai ; 
 

2.4.Kultūrai palielināti par EUR 6510.- , tajā skaitā : 
2.4.1.Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu nodaļai palielināti par  EUR 5270.-  multi 

funkcionālās iekārtas  iegādei un Valkas novada izglītības attīstības programmas iegādei; 
2.4.2.Zvārtavas pagasta bibliotēkai  par EUR 120.-komandējuma izdevumiem; 
2.4.3.Valkas novada centrālai bibliotēkai par EUR 520.- komandējuma izdevumiem un Kultūrkapitāla 

fonda finansētajam projektam “Valkas novada dzejas diena .Pēterim Brūverim – 60”. 
2.4.4.Saieta namam “Lugažu muiža”  EUR 600.- komandējuma izdevumiem; 
2.5.Izglītībai palielināti izdevumi par EUR 314998.- , tajā skaitā: 
2.5.1.Pirmsskolas izglītības iestādei “Pasaciņa” par EUR 98923.- telpu renovācijai; 



 

2.5.2.Ērģemes pamatskolai par EUR 213075.- - telpu renovācijai un aprīkojuma iegādei; 
2.5.3.Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijai par  EUR 3000,- biedrības atbalstam projekta realizācijai. 
3.Finansēšana – palielināts finansējums par EUR 920052.- , tajā skaitā : 
3.1.apstiprināts aizņēmums EUR 966372.- tajā skaitā: 
3.1.1Siltumapgādes nodaļai Varoņu 39 katlu mājas renovācijai EUR 667783.-; 
3.1.2.PII “Pasaciņa” telpu renovācijai EUR 98923.-; 
3.1.3.Ērģemes pamatskolai telpu renovācijai un aprīkojuma iegādei EUR 199666.-. 
3.2.Veikta aizdevumu atmaksa – EUR 46926.- . 

Valkas novada domes priekšsēdētājs              (personiskais paraksts)                        V.A.Krauklis 

 
18.§ 

Par neizmantotā ikgadējā atvaļinājuma daļas un papildatvaļinājuma 
piešķiršanu Valkas novada domes priekšsēdētājam 

___________________________________________________________________ 
(V.Zariņš) 

   
Novada domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis lēmuma projekta apspriešanā un balsošanā par to 

nepiedalās. 
Valkas novada dome izskata Valkas novada domes priekšsēdētāja Venta Armanda Kraukļa 

2017.gada 26.jūnija iesniegumu ar lūgumu piešķirt neizmantotā ikgadējā atvaļinājuma daļu (1 kalendāro 
nedēļu) un neizmantoto papildatvaļinājumu 10 darba dienas par 2016.gadu no 05.07.2016.- 25.07.2016. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un vadoties no Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 
darbinieku atlīdzības likuma 41.panta pirmās daļas un Valkas novada domes 2012.gada 27.decembra 
nolikuma Nr.12 „Valkas novada pašvaldības darba samaksas un sociālo garantiju nolikums” (protokols 
Nr.14, 11.§) 2.2. punkta, atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, 
A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, 
V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Piešķirt Valkas novada domes priekšsēdētājam Ventam Armandam Krauklim neizmantotā ikgadējā 

atvaļinājuma daļu 1 kalendāro nedēļu no 2017.gada 5.jūlija līdz 2017.gada 11.jūlijam (ieskaitot) par 

nostrādāto laiku no 2016.gada 21.marta līdz 2016.gada 20.jūnijam (ieskaitot) un neizmantoto 

papildatvaļinājumu 10 darba dienas laikā no 2017.gada 12.jūlija līdz 2017.gada 25.jūlijam (ieskaitot). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
19.§ 

Par Valkas novada Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra 
nolikuma apstiprināšanu 

____________________________________________________________________  
(V.Zariņš, V.A.Krauklis, A.Sjademe)  

 
Ar Valkas novada domes 2017.gada 25.maija sēdes lēmumu “Par Valsts un pašvaldības vienoto 

klientu apkalpošanas centru” (protokols Nr.5, 17. §) tika izveidots Valsts un pašvaldības vienotais klientu 
apkalpošanas centrs Valkā, Rīgas ielā 25, kurā pakalpojumi tiek sniegti kopš 2017.gada 1.jūnija. 

Dome izskata Valkas novada Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra vadītājas 
Lindas Zariņas sagatavoto Valkas novada Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra 
nolikumu. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 8.punkta, 
atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, 
A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, 
V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 

 
1. Apstiprināt Nolikumu Nr.6 "Valkas novada Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas 

centra nolikums” (pielikumā). 
2. Valkas novada Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra vadītājam ar nolikumu 

iepazīstināt visus centra darbiniekus. 
3. Par lēmumu izpildi atbild Valkas novada Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas 

centra vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektora vietnieks. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 



 

N O L I K U M S 
Valkā 

 
2017.gada 29.jūnijā                                                      Nr.6 

 
APSTIPRINĀTS 

ar Valkas novada domes 
2017.gada 29.jūnija sēdes lēmumu 

(protokols Nr.9.19.§) 

 
Valkas novada 

Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra 
NOLIKUMS 

 
Izdots saskaņā ar 

likuma "Par pašvaldībām " 
21.panta pirmās daļas 8.punktu un 

41. panta pirmās daļas 2.punktu 

 
I Vispārīgie noteikumi 

 
1. Valkas novada Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs (turpmāk – 

VPVKAC) ir Valkas novada domes (turpmāk – Dome) izveidota struktūrvienība. 
2. VPVKAC darbību nosaka likums „Par pašvaldībām”, Valsts pārvaldes iekārtas likums, Koncepcija 

par publisko pakalpojumu sistēmas pilnveidi un citi attiecīgie Latvijas Republikas normatīvie akti, kas 
reglamentē šo jomu, kā arī šis nolikums un Valkas novada domes lēmumi, kas attiecas uz VPVKAC 
darbību. VPVKAC ir saistoši domes priekšsēdētāja un izpilddirektora rīkojumi, VPVKAC darbu 
koordinē Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – VARAM). 

3. VPVKAC savus uzdevumus veic sadarbībā ar Valkas novada domes struktūrvienībām, VARAM un 
citām valsts iestādēm, kuru pakalpojumi ir saņemami VPVKAC. 

4. VPVKAC dokumentu uzglabāšanu regulē Valkas novada domes arhīva nolikums, Arhīvu likums un 
atsevišķas dokumentu lietvedības normas. 

5. VPVKAC atrašanās vieta – Rīgas iela 25, Valka, Valkas novads, LV – 4701. 
6. VPVKAC oficiālā e-pasta adrese: valka@pakalpojumucentri.lv  
7. VPVKAC darbs tiek finansēts no pašvaldības budžeta un valsts mērķdotācijas līdzekļiem. 
8. VPVKAC izveido, reorganizē vai likvidē Dome. 
 

II Valkas novada VPVKAC funkcijas un uzdevumi 
 
9. Savas kompetences ietvaros VPVKAC nodrošina šādu funkciju izpildi: 

9.1. koordinē VPVKAC un valsts iestāžu (Valsts ieņēmumu dienests (VID), Valsts zemes dienests 

(VZD), Valsts darba inspekcija (VDI), Uzņēmumu reģistrs (UR), Lauku atbalsta dienests (LAD), 

Lauksaimniecības datu centrs (LDC)) sniegto pakalpojumu un ar to saistīto procesu 

nodrošināšanu, apzināšanu, aktualizēšanu un publicēšanu, saskaņā ar valsts iestāžu 

noslēgtajiem sadarbības līgumiem, kā arī informē par tiem pakalpojumu saņēmējus; 

9.2. sniedz informāciju un atbalstu klientiem e-pakalpojumu nodrošināšanai un saņemšanai; 

9.3. organizē dokumentu apriti VPVKAC. 

10. VPVKAC galvenie uzdevumi: 

10.1. pakalpojumu jomā: 

 

10.1.1. sniegt konsultācijas par valsts iestāžu (VID, VZD, VDI, UR, LAD, LDC) pakalpojumiem, 

saskaņā ar valsts iestāžu noslēgtajiem sadarbības līgumiem; 

10.1.2. par valsts iestāžu pakalpojumiem sniegto konsultāciju reģistrācija pakalpojumu vadības 

sistēmā; 

10.1.3. sniegt vispārīgu informāciju un konsultēt apmeklētājus par valsts un Pašvaldības 

sniegtajiem pakalpojumiem, to saņemšanas kārtību, procedūru un nepieciešamajiem 

dokumentiem; 

10.1.4. nodrošināt informācijas pieejamību iedzīvotājiem par VPVKAC valsts sniegtajiem 

pakalpojumiem u.c. ar valsts iestāžu darbību saistītajiem jautājumiem; 

10.1.5. nodrošināt informācijas izplatīšanu un izskaidrošanu VPVKAC klientiem; 

10.1.6. veidot, koordinēt un uzturēt saikni ar masu medijiem; 

mailto:valka@pakalpojumucentri.lv


 

10.1.7. nodrošināt Domes interneta mājaslapā aktuālo informāciju saistībā ar VPVKAC; 

10.1.8. vākt, pētīt un apkopot informāciju plašsaziņas līdzekļos par VPVKAC darbību un par to 

regulāri informēt Domes vadību; 

10.1.9. sagatavot aktuālo informāciju par VPVKAC laikrakstam Valkas Novada Vēstis; 

10.1.10. sadarboties ar visām Domes struktūrvienībām un iestādēm nepieciešamās informācijas 

iegūšanai un apmaiņai; 

10.1.11. uzturēt un regulāri aktualizēt informāciju par VPVKAC un valsts iestāžu sniegto 

pakalpojumu veidiem vai izmaiņām to saņemšanas kārtībā; 

10.1.12. reģistrēt struktūrvienībā saņemtos informācijas pieprasījumus, ierosinājumus, sūdzības 

un priekšlikumus dokumentu vadības sistēmā; 

10.1.13. analizēt no apmeklētājiem saņemto iesniegumu saturu un, apkopojot rezultātus, izteikt 

priekšlikumus procedūru vienkāršošanai; 

10.1.14. savas kompetences ietvaros sadarboties ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju. 

10.2. dokumentu aprites jomā: 

10.2.1. nodrošināt efektīvu informācijas un dokumentu apriti VPVKAC; 

10.2.2. pieņemt un reģistrēt VPVKAC saņemtos dokumentus, kontrolēt atbilžu sniegšanas 

termiņus; 

10.2.3. sniegt konsultācijas par sistēmas darbību un dokumentu pārvaldības jautājumiem; 

10.2.4. pieņemt un izvērtēt klātienē iesniegto iesniegumu atbilstību normatīvajos aktos 

noteiktajām prasībām, reģistrēt un nodot dokumentus izskatīšanai VPVKAC sadarbības 

iestādēm; 

10.2.5. saistībā ar VPVKAC funkciju izpildi telefoniski sniegt konsultācijas uz klientu 

interesējošiem jautājumiem. 

 

III Valkas novada VPVKAC struktūra un darba organizācija 

 

11. VPVKAC amata vietu skaitu apstiprina Dome. VPVKAC darba pienākumus veic un tā darbību 

saskaņā ar šo Nolikumu nodrošina: 

11.1. VPVKAC vadītājs; 

11.2. VPVKAC Klientu apkalpošanas speciālists. 

12. VPVKAC darbu vada un organizē VPVKAC vadītājs, kurš ir pakļauts Domes izpilddirektoram. 

13. Darba tiesiskās attiecības ar VPVKAC vadītāju nodibina un pārtrauc Domes izpilddirektors. 

14. VPVKAC darbinieki ir pakļauti VPVKAC vadītājam, kā arī pilda Domes izpilddirektora vai 

priekšsēdētāja rīkojumus. 

15. Darba tiesiskās attiecības ar VPVKAC darbiniekiem nodibina un pārtrauc Domes izpilddirektors, 

konsultējoties ar VPVKAC vadītāju. 

16. VPVKAC vadītājs un VPVKAC darbinieki savus pienākumus veic saskaņā ar amatu aprakstiem, 

kurus apstiprina Domes izpilddirektors, šo Nolikumu un attiecīgo jomu regulējošiem 

normatīvajiem aktiem. 

17. Ja VPVKAC vadītājs slimības, atvaļinājuma vai citu apstākļu dēļ nevar pildīt savus pienākumus, 

tad VPVKAC vadītāja pienākumus uz viņa pagaidu prombūtnes laiku pilda saskaņā ar Domes 

izpilddirektora rīkojumu norīkots VPVKAC speciālists. 

 

 

18. Par laiku, kad darbinieks aizvieto VPVKAC vadītāju, tas saņem atlīdzību normatīvajos aktos un 

Darba koplīgumā noteiktajā apmērā. 

19. Ja VPVKAC klientu apkalpošanas speciālists slimības, atvaļinājuma vai citu apstākļu dēļ nevar 

pildīt savus pienākumus, tad VPVKAC klienta apkalpošanas speciālista pienākumus uz viņa 

pagaidu prombūtnes laiku pilda saskaņā ar Domes izpilddirektora rīkojumu VPVKAC vadītājs. 

20. Par laiku, kad VPVKAC vadītājs aizvieto VPVKAC klientu apkalpošanas speciālistu, tas saņem 

atlīdzību normatīvajos aktos un Darba koplīgumā noteiktajā apmērā. 

21. VPVKAC darbinieki darba vietā ievēro lietišķo etiķeti, Valkas novada pašvaldības ētikas kodeksu 

un labas pārvaldības principus. 



 

 

IV VPVKAC tiesības 

 

22. Savas kompetences ietvaros VPVKAC ir tiesības: 

22.1. pieprasīt un saņemt no Domes, kā arī no valsts un pašvaldības iestādēm darbam 

nepieciešamo informāciju; 

22.2. piesaistīt darbiniekus no Domes, kā arī no valsts un pašvaldības iestādēm atsevišķu 

problēmu risināšanā; 

22.3. atbilstoši budžetā plānotajiem finanšu līdzekļiem organizēt apspriedes un piedalīties 

dažāda līmeņa semināros, konferencēs un apspriedēs par VPVKAC kompetencē 

esošajiem jautājumiem; 

22.4. iepazīties ar darba pieredzi citās Latvijas pašvaldību un ārvalstu līdzīga profila 

izpildinstitūcijās; 

22.5. sekmēt VPVKAC darbinieku profesionālo izaugsmi; 

22.6. sniegt priekšlikumus Domes vadībai savas kompetences jautājumos; 

22.7. saņemt VPVKAC uzdevumu veikšanai nepieciešamo tehnikas, materiālu, transporta un 

organizatorisko nodrošinājumu. 

 
V Atbildība 

 

23. VPVKAC vadītājs atbild: 

23.1. par VPVKAC darbu kopumā atbilstoši šim Nolikumam; 

23.2. par VPVKAC uzdevumu izpildi; 

23.3. par sadarbības un saziņas nodrošināšanu ar šī Nolikuma 9.1.apakšpunktā minētajām valsts 

iestādēm. 

24. VPVKAC vadītājs un darbinieki ir atbildīgi: 

24.1. par Domes nolikumā, šajā Nolikumā un konkrētā darbinieka amata pienākumu aprakstā 

noteikto darba uzdevumu un pienākumu savlaicīgu, precīzu un godprātīgu izpildi; 

24.2. par uzticēto inventāra saglabāšanu un ekspluatēšanu atbilstoši to lietošanas un darba 

drošības noteikumiem; 

24.3. par darba pienākumu veikšanas laikā un ietvaros iegūtās informācijas konfidencialitātes 

nodrošināšanu atbilstoši normatīvajiem aktiem; 

24.4. par Domes darba kārtības noteikumu ievērošanu. 

 

VI Grozījumu pieņemšanas kārtība 

 

25. Grozījumus Nolikumā var izdarīt pēc Domes priekšsēdētāja, izpilddirektora vai VPVKAC vadītāja 

priekšlikuma un Domes Finanšu komitejas atzinuma saņemšanas. 

26. Grozījumus Nolikumā apstiprina ar Domes lēmumu. 

 
VII Citi noteikumi 

 
27. Nolikums stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 
28. Nolikums ir saistošs visiem VPVKAC darbiniekiem. 
 
Valkas novada domes priekšsēdētājs               (personiskais paraksts)                                  V.A.Krauklis 
 

20.§ 
Par atļauju gadatirgu organizēšanai SIA „Aldar Latvia” 

 ______________________________________________________  
(V.A.Krauklis)  

 
Dome izskata sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Aldar Latvia”, reģistrācijas Nr.40203010130,  

juridiskā adrese: Raiņa iela 3 - 1, Valka, Valkas novads, LV-4701, 20.06.2017.iesniegumu par atļaujas 
izsniegšanu gadatirgu rīkošanai 2017.gada 15.jūlijā un 16.septembrī no plkst.8:00 līdz 16:00. SIA „Aldar 
Latvia” lūdz atļaut organizēt gadatirgus Valkā uz Raiņa ielas posmā no Viestura ielas un Raiņa ielas 
krustojuma līdz Raiņa ielas un Latgales ielas krustojumam. 

https://www.lursoft.lv/adrese/raina-iela-3-1-valka-valkas-novads-lv-4701


 

Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas 
saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 14.3.punktā noteikts, ka pašvaldība 
izsniedz atļauju ielu tirdzniecībai vai ielu tirdzniecības organizēšanai saskaņā ar šajos noteikumos 
noteiktajām prasībām un kontrolē atļaujā minēto nosacījumu izpildi. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 11.punkta 
un Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas 
saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 14.punkta, atklāti vārdiski balsojot: 
PAR – 15 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, 
A.Sula, D.Bašķe, A.Sjademe, V.Šaicāns, S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET - nav, 
ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 
1. Atļaut SIA „Aldar Latvia”, reģ. Nr.40203010130 organizēt gadatirgus Valkā, Raiņa ielas posmā no 

Viestura ielas un Raiņa ielas krustojuma līdz Latgales ielas un Raiņa ielas krustojumam 2017.gada 
15.jūlijā un 16.septembrī no plkst.8:00 līdz 16:00. 

2. Ne vēlāk kā divas nedēļas pirms gadatirgus norises dienas saskaņot un informēt par gadatirgus 
rīkošanu Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Valkas policijas iecirkni, Valkas novada 
Pašvaldības policiju, VTU Valmiera Valkas autoostu, Valkas novada domes Siltumapgādes nodaļu, 
Ūdensapgādes un kanalizācijas nodaļu, Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļu, SIA „Valkas 
Namsaimnieks” un VUGD Vidzemes reģiona brigādes Valkas daļu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējam un saskaņā ar Administratīvā procesa 
likuma 76., 77. un 78. pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts 
Administratīvajā rajona tiesā (Valmieras tiesu namā, Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV - 
4201). 

 
21.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu izdevumiem 
Valkas novada  investīciju projektu 

Dokumentācijas (būvprojektu) izstrādei 
______________________________________ 

(I.Markova, V.Šaicāns, V.A.Krauklis) 
 

      Valkas novada dome 2017.gada 26.jūnijā ir saņēmusi Centrālās finanšu un līguma aģentūras 
2017.gada 20.jūnija vēstuli Nr.39-2-60/5514 "Uzaicinājums iesniegt 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa 
“Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” projekta iesniegumu otrajā projektu iesniegumu atlases 
kārtā", kur Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 24.maija noteikumu Nr.323 “Darbības 
programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības 
iestāžu mācību vidi” īstenošanas noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi) 8.2. un 9.2.apakšpunktu, kā arī 
ņemot vērā 14.punktā un 20.21. apakšpunktā noteikto, Centrālā finanšu un līgumu aģentūra kā 
sadarbības iestāde (turpmāk – sadarbības iestāde) uzaicina Valkas novada pašvaldību sagatavot un 
iesniegt Eiropas Reģionālās attīstības fonda (turpmāk – ERAF) projekta iesniegumu.  
         Projektam pieejamais ERAF finansējums ir 1 247 392,00 euro, ievērojot, ka maksimālais 
attiecināmais ERAF finansējuma apmērs nepārsniedz 85 procentus no kopējā projekta attiecināmā 
finansējuma. Pārējo finansējumu – ne mazāk kā 15 procentus no kopējā projekta attiecināmā 
finansējuma – veido nacionālais publiskais līdzfinansējums, ieskaitot valsts budžeta dotāciju atbilstoši 
normatīvajiem aktiem par valsts budžeta dotācijas piešķiršanu pašvaldībām Eiropas Savienības 
struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014.–2020.gada plānošanas periodā līdzfinansēto projektu 
īstenošanai. ERAF projekta iesniegums jāiesniedz sadarbības iestādē no 2017.gada 21.jūnija līdz 
2017.gada 27.oktobrim (ieskaitot) vienā no norādītajiem veidiem.  
        Dotajā brīdī ir noslēdzies iepirkums būvprojekta tehniskai izstrādei ar nosaukumu - „Starppriekšmetu 
mācību un inovāciju centra un multifunkcionālas mācību vides izveide Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā’’ 
būvprojekta izstrādāšana". 
      Iepirkums tika izsludināts un noslēdzās ar summu EUR 29610,- bez PVN, bet saņemot Izglītības un 
zinātnes ministrijas 2017.gada 13.maija Nr. 01-14e/1915 Atzinumu par attīstības programmas investīciju 
plāna 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projektu ideju, balstoties uz Ministru kabineta 2016.gada 24.maija 
noteikumu Nr. 323 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa 
"Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi" īstenošanas noteikumi", ievērojot MK noteikumu 23. un 
26.punktā specifiskā atbalsta projektu īstenošanai noteiktos nosacījumus, Plānotā "Zaļās klases" 
būvniecība neietilpst šo noteikumu specifiskā atbalsta projektu īstenošanas noteikumu nosacījumiem, kā 
rezultātā, tiek samazināta projektēšanas summa attiecīgi uz 2 tehniskā projekta izstrādes sadaļām, ar 
summu EUR 18740,- bez PVN. 
 Valkas novada dome kā viens no partneriem piedalījās projektā  “Kultūra, vēsture, arhitektūra 
Gaujas un laika lokos”, kurš tiek izstrādāts iesniegšanai darbības programmas „Izaugsme un 



 

nodarbinātība” 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa „Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas 
mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus”. Projekta vadošais partneris ir Siguldas novada 
pašvaldība. Starp partneriem ir noslēgts sadarbības līgums. Projekta ietvaros plānota Ērģemes 
pilsdrupu Ziemeļu torņa atjaunošana.Valkas novada domes kopējās plānotās projekta attiecināmās 
izmaksas ir 117647 euro, tai skaitā ES ERAF finansējums – 100 000 euro (sākotnēji ievērojot snieguma 
rezervi ERAF  93900 EUR) un nacionālais publiskais finansējums  - 17647 euro. Ir noslēdzies Iepirkums 
par būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību.  Tiks noslēgts līgums ar SIA "Konvents". Kopējās izmaksas 
EUR 26129,43 (bez PVN EUR 21594,57)  Būvprojektu plānots izstrādāt 6 mēnešu laikā pēc līguma 
parakstīšanas. 

Pēc veikto iepirkumu un cenu aptauju rezultātiem, nepieciešams aizņēmums līdz EUR  40334,57   
Valkas novada investīciju projektu dokumentācijas (būvprojektu) izstrādei. 

Vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 19.punkta, likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 22., 22¹.panta un 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi par 
pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 9.punkta, atklāti vārdiski deputātiem balsojot: PAR – 12 
deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Simulis, A.Krastiņš, A.Dainis, M.Stabulniece, J.Anže, A.Sula, 
S.Pilskalne, E.Smane, K.Sula, V.Zariņš), PRET - nav, ATTURAS – 3 deputāti (D.Bašķe, A.Sjademe, 
V.Šaicāns),  
Valkas novada dome 
N O L E M J : 
 

1. Ņemt aizņēmumu līdz  EUR 40334,57  (četrdesmit tūkstoši trīsi simti trīsdesmit četri euro un 57 
centi) izdevumiem Valkas novada investīciju projektu dokumentācijas (būvprojektu) izstrādei no 
LR Valsts kases. 

2. Lēmumā minēto aizņēmumu atmaksāšanu veikt piecu gadu laikā maksājot LR Valsts kases 
noteikto aktuālo mainīgo viena gada procentu likmi par aizņēmuma lietošanu. 

3. Lēmumā minēto aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 
4. Pēc Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes apstiprinoša 

lēmuma saņemšanas, pilnvarot Valkas novada domes priekšsēdētāju slēgt aizņēmuma līgumu ar 
LR Valsts kasi. 

5. Uzdot domes Grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību 
aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
        
 
Sēde slēgta 2017.gada 29.jūnijā, plkst.11:30 
 
Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  V.A.Krauklis 
 

 


